
Pārgrozījumi un papildinājumi Civilprocesa likumos,

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

I.
Civflprocesa likumu 1923. g. izdevuma 186. un 187. pantu un 1914. g. izdevuma

973. panta 8. un 10. punktu, 974. un 975. pantu izteikt tā:
186. Ja zaudējušai pusei nav naudas līdzekļu piespriestās summas tūlītējai

samaksai, tad miertiesnesis var nolikt samaksu uz vairākiem termiņiem, skatoties pēc
piedzenamās summas lieluma un parādnieka maksātspējām, par ko, uz parādnieka
vēlēšanos, izdod viņam apliecību.

Lūgumus par samaksas nolikšanu uz vairākiem termiņiem var iesniegt arī pēc
sprieduma taisīšanas, bet ne vēlāk par septiņām dienām, skaitot no izpildu pavēstes
izsniegšanas dienas.

Uz piedzinēja lūgumu miertiesnesis var pielaist mantas apķīlājumu par maksājuma
atlikto daļu.

Piezīme. Ja piedziņa uzsākta pirms šo pārgrozījumu un papildinājumu spēkā
stāšanās dienas, tad septiņu dienu termiņš skaitāms no šās dienas.

187. Ja parādnieks, kam uz iepriekšējā (186.) panta pamata atļauts maksāt
vairākos termiņos, kārtīgi nemaksā, tad uz piedzinēja lūgumu miertiesnesis var dot
rīkojumu nekavējoties piedzīt visu piespriesto summu.

973
8) viena slaucama govs uz ģimeni, kuras uzturēšanai tā nepieciešama, un govs

barība vienam mēnesim;

10) lauksaimniecības inventārs un sēkla, kas nepieciešami lauku saimniecībā, līdz
ar barības daudzumu, kāds nepieciešams attiecīgās ' saimniecības cilvēku un
lopu uzturēšanai līdz jaunai ražai; kāds inventārs un kādi barības daudzumi
uzskatāmi par nepieciešamiem, nosaka zemkopības ministris ar instrukciju;

974. Ja lauksaimniekam-parādniekam, bez iepriekšējā (973.) panta 10. punktā
norādītās mantas, nepietiek mantas visu uz viņa kustamo mantu vērsto piedziņu apmie-
rinājumam, vai ja piedziņa tiek vērsta uz viņa lauksaimniecības nekustamo mantu,
tad amatpersonai, kas izdara piedziņu, jāsastāda aprakstījums par to parādnieka kustamo
mantu, kura viņam uz 973. panta 10. punkta pamata atstāta neapķīlāta, minot aprakstī-
jumā arī šās mantas vērtību. Ja pēc tam parādnieks šo mantu nelieto tam uzdevumam,
kādam tā atstāta, vai ja ir pārdota tā nekustamā manta, kuras labā šī kustamā manta
atstāta neapķīlāta, tad viņa kreditori var vērst uz to savas piedziņas. Bet ja parādnieks
šo mantu atsavina vai ieķīlā bez to piedzinēju piekrišanas, kuri nav saņēmuši apmierinā-
jumu, tad viņš atbild pēc Sodu likumu 607 1. panta, Lī-dz ar. minētās mantas aprakstījuma
sastādīšanu no parādnieka ņemams paraksts, ka uz 973. panta 10. punkta pamata
atstāto mantu viņš neatsavinās, neieķīlās un neizlietos citam uzdevumam vai nolūkam.

975. Kreditors, kura prasījums nodrošināts ar likumiskām aizturēšanas tiesībām
(Civīlik. 1403. un 1404. p.) uz parādnieka 973. panta 8., 10., 13. un 14, punktā minēto
mantu, var šā sava prasījuma apmierinājumam vērst piedziņu arī uz šo mantu.

II.

Tos pašus likumus papildināt ar jaunu 706. un 7063. pantu, 973. p. 13. un 14. punktu
un piezīmi un 1095. un 1143. panta piezīmēm, izteicot tos tā:

7062. Ja zaudējušai pusei nav naudas līdzekļu piespriestās summas tūlītējai sa-
maksai, tad tiesa var nolikt samaksu uz vairākiem termiņiem, skatoties pēc piedzenamās
summas lieluma un parādnieka maksātspējām, par ko, uz parādnieka vēlēšanos, izdod
viņam apliecību.

Lūgumus par samaksas nolikšanu uz vairākiem termiņiem var iesniegt arī pēc
sprieduma taisīšanas, bet ne vēlāk par septiņām dienām, skaitot no izpildu pavēstes iz-
sniegšanas dienas.

Uz piedzinēja lūgumu tiesa var pielaist mantas apķīlājumu par maksājuma at-
likto daļu.

Piezīme. Ja piedziņa uzsākta pirms šo pārgrozījumu un papildinājumu spēkā
stāšanās dienas, tad septiņu dienu termiņš skaitāms no šās dienas.

7063. ja parādnieks, kam uz iepriekšējā. (7062 .) panta pamata atļauts maksāt
vairākos termiņos, kārtīgi nemaksā, tad uz piedzinēja lūgumu tiesa var dot rīkojumu ne-
kavējoties piedzīt visu piespriesto summu.

973

13) grāmatas, instrumenti un rīki, kas nepieciešami parādniekam viņa personīga
ikdienas darbā sagādājot iztikai vajadzīgos līdzekļus;

14) zvejniecības inventārs zvejnieku-arodnieku un viņu ģimenes locekļu personīgam
zvejas darbam jūrā un citos ūdeņos; kāds inventārs uzskatāms zvejniekiem par
nepieciešamu, nosaka Jūrniecības departaments ar instrukciju.
Piezīme. Šā panta 10. punkta noteikumi attiecināmi arī uz biezi apdzīvotām

vietām un pilsētām, ciktāl tur sastopama nekustama manta un saim-
niecības ar lauksaimniecisku raksturu.

1095
Piezīme. Kad piedziņa vērsta uz lauksaimniecības nekustamu mantu, vai arī

uz biezi apdzīvotu 'vietu un pilsētu nekustamu mantu, kurai piemīt lauksaim-
niecības raksturs, šinī pantā paredzētais termiņš pagaidām noteikts trīs-
kārtīgi garāks. Šis noteikums neattiecas uz darba algas (300 1. p. piez.) pie-
dziņām.

1143
Piezīme. Kad piedziņa vērsta uz lauksaimniecības nekustamu mantu, vai arī

uz biezi apdzīvotu 'vietu un pilsētu nekustamu mantu, kurai piemīt lauksaim-
niecības raksturs, šinī pantā paredzētie termiņi pagaidām noteikti trīskārtīgi
garāki. Šis noteikkums neattiecas uz darba'algas (300'. p. piez.) piedziņām.

111.

To pašu likumu 1899. p. pielik. 18. panta 1. punktā norādījumu uz 973. p. 1.—8. un
10. punktu atvietot ar norādījumu uz 973. p. 1.—8., 12., 13. un 14. punktu.

IV.
To pašu likumu 1903. pantu atcelt.

V.

Piedziņas, ciktāl tās vērstas uz 973. p. 8., 10., 13. un 14. punktā minēto mantu,
apturamas, ja šī manta nav vēl pārdota.

1095. un 1143. panta piezīmēs minētie termiņu pagarinājumi piemērojami arī
iesāktām piedziņām, ja nekustama manta nav vēl pārdota, pie kam jau notecējušie
termiņi ieskaitāmi minētās piezīmēs jaunnoteiktajos termiņos. Jau noliktās izsoles
šādos gadījumos atceļamas un izsludināmas jaunas.

Ar šādu piedziņu apturēšanu vai termiņu pagarināšanu saistītie izdevumi pieskai-
tāmi piedziņas izdevumiem.

Likums stājas spēkā ar 1931. g. 18. decembri.
Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 15. decembrī.

Rīgā, 1931. g. 16. decembrī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

SAEIMA.
Sēde 15. decembrī.

Sēdi vada priekšsēdētājs Dr P. Kalniņš.
Zemnieku savienības un jaunsaimnieku

un sīkgruntnieku frakcijas paziņo, ka
viņu deputāti atsakās par 20% no savas
algas.

Kabineta iesniegto likumprojektu par
cukura monopolu pēc debatēm nodod ar
51 pret 9 balsīm, 18 atturoties, attiecīgām
kommisijām.

Pārgrozījumu muitas tarifos, ar ko
paredzēts uzlikt muitu uz siļķēm 10 latu
apmērā uz mucu, arī nodod kommisijām.

Tāpat kommisijām nodeva projektu par
zīmognodokļa paaugstināšanu, valsts bu-
džeta pārkārtojuma projektu, ierosinā-
jumu par benzīna monopolu un pārgro-
zījumus un papildinājumus Latvijas bankas
statūtos.

Saeimas budžeta kommisijas priekš-
likumu, ka tieslietu ministrija apvieno-
jama ar Iekšlietu ministriju, par ko re-
ferēja J. Breikšs, nodeva publisko tie-
sību kommisijai.

Vēl pieņēma pārgrozījumus un papildi-
nājumus Civilprocesa likumos un tad slēdza
sēdi.

Nākošā sēde piektdien, pulksten 5 pēc
pusdienas. ?"?

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums tirdzniecības un rūpniecības uzņēmumiem, kuri pārvadājot

preces lieto šosejas un zemes ceļus.
Saskaņā ar š. g. ,,Vald. Vēstn." 234. numurā publicētiem pārgrozījumiem u«

papildinājumiem instrukcijā par zemes ceļu labošanu un uzturēšanu, Šoseju un zemes
ceļu departaments uzaicina iesniegt attiecīgas ziņas par pārvadāto preču un mantu
daudzumu, lietotā ceļa garumu un maršrutu pēc sekoša parauga:

PAZIŅO JUM S.ļ
Šoseju un zemes ceļu departamenta rajona inže-

nierim par 193 .. . gadā pārvadātiem
preču daudzumiem, saskaņā ar pārgrozījumiem instrukcijā par zemes
ceļu labošanu un uzturēšanu 49. p. (,,Vald. Vēstn." 1931. g. 234. numurā).
Tirdzniecības
——:—t. uzņēmuma nosaukums adrese
rūpniecības

Vai preces vestas

n , W-A- Kādaaprinka Crfanosau- ar zirgiem vai
Par- Daudzums Kāda No Uz u„ pagasta kūms (jāuz- automobiļiem ja

vadāto tonnās (kok- mēnesī klļrjenes kurjenj robežās rāda arī ' ievē- £J*!K2jļ?
preču materiāliem preces lietoti ceļi. roļamāko dr paša u^ņemu-

nosau- var uzdot arī pārvadā- preces preCes Lietotā ce|a vietu nosau- Meftd ju
kums kubatūrā) tas vestas vestas gaba a ga- kurni uz šī %SĶ%$£_

I 11II1S Ctld) - . - i' vārds, vārds un
adrese

Iesniegto ziņu pareizību apliecina: (paraksts)

Šis paziņojums ir jāiesniedz Šoseju un zemes ceļu departamenta rajona inženierim,
kura rajonā ir notikusi ceļu lietošana.

Tirdzniecības un rūpniecības uzņēmumiem paziņojumi jāiesniedz katra gada
sākumā līdz 15. janvārim par iepriekšējā gadā pārvadātām mantām, bet mežu izmanto-
tājiem 7 dienas pirms kokmateriālu izvešanas sākuma.

Par ziņu neiesniegšanu līdz minētiem termiņiem vainīgie tiks saukti pie atbildības
tiesas ceļā, bet ceļu nodevas viņiem tiks uzliktas pēc Šoseju un zemes ceļu departamenta
un pagastu pašvaldību ievāktām ziņām. —

Šoseju un zemes ceļu departamenta direktora vietā,
inženieris J. Melnalksnis.

Techniskās pārvaldes priekšnieks, inženieris A. Silenieks.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
īļj gadu ....12,— gadu. .....!8,—
3 rrrēn 6,— >/2 gadu .. . . .10,—
1 , 2,— 3 mēn.. .... 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem ....—,12 numuru .... —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības _^%_ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^S^^m^^m

^^^
svētdienas un

svētku
dienas

Redakcija: ^^^^^r^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 ^ļ^S^^^^^ Rīgā, pilī X» 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ~*ip*~ Atvērts no pulksten 9—3

Pārgrozījumi un papildinājumi Civilprocesa
likumos.

Saeima.
Ministru kabineta sēde š. g. 15. decembrī.

Rīkojums tirdzniecības un rūpniecības uz-
ņēmumiem, kuri pārvadājot preces
lieto šosejas un zemes ceļus.

Pasta takse.



Apstiprinu.
Rīgā, 1931. g. 12. decembri.

- tīksmes ministris A. Kursīts.

PASTA TAKSE.
Grozot līdz šim pastāvošās pasta takses likmes, tiek noteiktas turpmāk par

spēkā esošām zemāk norādītās likmes, kas stājas spēkā ar 1931. g. 21. decembri.

Iekšzemes Ārzemes

? -j -„ Līdz šimLīdz Mm jaunā Da- Jaunā
Sūtījumu un operāciju veidi pa

Sf "ik™ stāvošās likmellKmes likmes

Sant. ' Sant. Sant. Sant.

1. 2. 3. 4. 5.

1. Vēstules.

a) Vietējās: līdz 20 gr 6 10 —
no 20 „ 50 ', ' 12—' 18 15
„ 50 „ 100 „ 18— 30 20 — —
,,100 „ 250 „ 36— 78 30
„ 250 „ 500 „ 78—150 40 —
„ 500 „ 1000 „ 150—300 45
„ 1000 „ 2000 „ 300—600 50 — —

Svars aprobežots ar 2000 gr.

b) Cituriene: līdz 20 gr 15 20 — —
no 20 „ 50 „ 30— 45 30 — —

50 „ 100 ļ, 45— 75 50 — —
„ 100 „ 250 „. 90— 195 75 — —
„ 250 „ 500 , 210— 375 100 — —
„ 500 „ 1000 „ 390— 750 125 — —
„ 1000 „ 2000 „ 765—1500 150 — —

Svars aprobežots ar 2000 gr.

c) Uz ārzemēm: līdz 20 gr — — 30 35
turpmākiem 20 gr. vai to daļām . . — — 20 20

Svars aprobežots ar 2000 gr.
1. piezīme. Vēstuļu apmērs var būt

līdz 45 cm uz katru pusi, bet caurulēs
satītas — līdz 75 cm garumā un 10 cm
caurmērā.

2. pizīme. Vēstulēm uz Igauniju un
Lietuvu piemēro iekšzemes taksi.

2. Pastkartes.

Vietējās, citurienes un uz ār-
zemēm:

a) bez atbildes 6 10 20 20
b) ar atbildi 12 20 . 40 40

1. piezīme. Pastkaršu apmēri nevar
pārsniegt 15 cm garumā un 10,5 cm
platumā un nevar būt mazāki par
10 cm garumā un 7 cm platumā.

2. piezīme. Pastkartēm uz Igauniju
un Lietuvu piemēro iekšzemes taksi.

3. Bandroles ar drukas darbiem.
a) Vietējās un citurienes:

līdz 50 gr 2 3 — —
no 50 līdz 100 gr'.. . . ' 4 5 — —
„ 100 ,. 250 „ 6— 10 10 — —
„ 250 „ 500 12— 20 20 — —
„ 500 „ 1000 . 22— 40 30 — —
„ 1000 „ 2000 „ 42— 80 40 — —
„ 2000 „ 3000 „ 82—120 60 — —

b) Uz ārzemēm:

par katriem 50 gr. vai to daļām ... — — 6 7
1. piezīme. Drukas darbu svars ap-

robežots ar 2 kg, bet ja sūta
vienu nedalāmu drukātu un iesietu
grāmatu, tad tāda sūtījuma svars
var būt līdz 3 kg.

2. piezīme. Katrs sūtījums nevar būt
lielāks par 45 cm uz katru pusi.
Caurulē satīti var būt līdz 75 cm gari
un 10 cm caurmērā.

3. piezīme. Bandrolēm ar drukas
darbiem uz Igauniju un Lietuvu pie-
mēro iekšzemes taksi.

4. Bandroles ar veikala resp. darīšanu
rakstiem.

a) Vietējās:
līdz 500 gr 20 10 — —
no 500—1000 gr 22—40 15 — —
„ 1000—2000 , 42—80 25 — —

b) Citurienes:
līdz 500 gr 20 20 — —
no 500—1000 gr 22-^40 30 — —
„' 1000—2000 „ 42—80 40 — —

c) Uz ārzemēm:
par katriem 50 gr. vai to' daļām . . — —? 6 7

Minimālā maksa . . . _ — — 30 35
1. piezīme. Veikala resp. darīšanu rakstu

svars aprobežots ar 2 kg.
2. piezīme. Katrs sūtījums nevar būt

lielāks par 45 cm uz katru pusi. Caurulē
satīti var būt līdz 75 cm gari un 10 cm
caurmērā.

3. piezīme. Bandrolēm ar veikala resp.
darīšanu rakstiem uz Igauniju un Lie-
tuvu piemēro iekšzemes taksi.

5. Bandroles ar preču paraugiem.

a) Vietējās un citurienes:
līdz 250 gr 10 10 — —
no 250 līdz 500 gr 12—20 20 — —

Sūtījumu un operāciju veidi

I.

; b) Uz ārzemēm:
Par katriem 50 gr. vai to daļām ....
Minimālā maksa
1. piezīme. Preču paraugu svars ap-

robežots ar 500 gr.
2. piezīme. Katrs sūtījums nevar būt

lielāks par 45 cm garumā, 20 cm platumā
un 10 cm augstuma virzienā. Caurulē
satīti var būt līdz 45 cm gari un 15 cm
caurmērā.

3. piezīme. Bandrolēm ar preču parau-
giem uz Igauniju un Lietuvu piemēro
iekšzemes taksi.

6. Bandroles ar jauktu saturu.
Iekš- un ārzemes bandroles ar jauktu

saturu jāapmaksā pēc tā satura veida,
kura sūtīšanai pastāv augstākā takse.
Svars un apmēri nedrīkst pārsniegt Katram
veidam noteiktās robežas.

7. Bandroles ar speciāliem drukas darbiem
neredzīgo lietošanai.

Vietējās, citurienes un uz
ārzemēm:

Par katriem 1000 gr. vai to daļām . . .
Svars aprobežots ar 5 kg.

1. piezīme. Apmēri tādi pat, kā vis-
pārējiem drukas darbiem (skat. 3. pk.)

2. piezīme. Satiksmē ar Igauniju un
Lietuvu piemēro iekšzemes taksi.

8. Bandroles ar laikrakstiem un drukātām
grāmatām (izņemot reklāmas un reklāmu

rakstura izdevumus).
a) laikrakstus, ko izdevēji paši vai viņu

kontragenti izsūta uz ārzemēm krusta
lentes sūtījumos, var apmaksāt ar
4 santimiem par katriem 50 gr. vai to
daļām, pie kam minimālā maksa ir
4 santimi par sūtījumu. No šīs pri-
vilēģijas izslēgti, neatkarīgi no pub-
licēšanas kārtības, tirdzniecības drukas
darbi, kā: katalogi, prospekti, cenu
rādītāji u. t. t. Sūtījumus pastā no-
dodot, jāuzrāda Pasta un telegrāfa
departamenta šim nolūkam izdotā ap-
liecība.

b) par šī punkta ,,a" literā norādīto
maksu var sūtīt uz ārzemēm, neatkarī-
gi no tā, kas ir nosūtītāji, grāmatas,
brošūras un mūzikas papīrus (notis),
izņemot kaut kāda veida sludinājumus
vai reklāmas, citus nekā tie, kas ie-
vietoti uz vāka vai uz sējuma piedevu
lapām.
1. piezīme. Izņēmumi, kas attiecas uz
'dažām valstīm, norādīti Pasta no-
teikumu 1. d. 81. pantā.

2. piezīme. Satiksmē ar Igauniju un
Lietuvu piemēro iekšzemes taksi.

9. Piemaksas sūtījumi.
Vienkāršus iekšzemes vēstuļu sūtījumus

(vēstules, pastkartes un bandroles) un
vēstules un pastkartes uz ārzemēm var
sūtīt neapmaksātus vai nepilnīgi apmak-
sātus. Par tādiem sūtījumiem piedzen no
saņēmēja iztrūkstošo pasta maksu div-
kāršā apmērā, bet ne mazāk par 10 san-
timiem.

Bandroles uz ārzemēm jāapmaksā pil-
nīgi, jo pretējā gadījumā tās nenosūta.

10. Sūtījumu ierakstīšana. (Recommandē):
par katru sūtījumu < . . .

11. Paziņojumi par izsniegšanu
(Avis de reception):

par katru sūtījumu:
a) pieprasot, kad sūta
b) „ vēlāk

12. Pieprasījumi par sūtījumu gaitu
(Reclamations):

par katru sūtījumu

13. Sūtījumu pieprasīšana atpakaļ, vai adreses
maiņa (Retrait de Correspondences et

modification d'adresse):
a) ja pieprasījums jāizpilda pa pastu . .
b) ja pieprasījums jāizpilda pa telegrāfu —

maksa pēc telegrāfa tarifa par ? vien-
kāršu 20 vārdu garu telegrammu. Ja
pieprasa adreses maiņu pa telegrāfu,
tad bez augšminētās telegrāfa maksas
vēl (

14. Iekšzemes vēstules ar uzdotu vērtību:
.a) Vietējās:
1) Svara maksa:

līdz 20 gr
no 20 līdz 50 gr
„ 50 „ 100 ,

Iekšzemes Ārzemes
, - . -. Līdz šimLīdz s«m Jaunā , Jauna
PUtae stāvošās likme

Sant. Sant. Sant. Sant.

2. 3. 4.
~~

5.

6 7
12 14

'

2 5 6:7

15 20 30 40

15 20 30 40
30 40 60 100

15 20 60 100

l
\

30 40 60 75

50 40 60 75

6 10 — —
12— 18 15 — —
18— 30 20 — —



Sūtījumu un operāciju veidi

i.

no 100 līdz 250 gr
„ 250 „ 400 „

Par katriem tālākiem 400 gr. vai to
daļām 15 sant.

I 2) Apdrošināšanas maksa: 1% no uzdotās
vērtības ar noapaļošanu līdz pilnam
santimam uz augšu, bet ne mazāk, kā

3) Par zīmoglaku, ja sūtītājam pašam
tās nebūtu:

'par katru zīmogu

b) Citurienes:
1) Svara maksa:

līdz 20 gr
no 20 līdz 50 gr
„ 50 „ 100 „
,. 100 ., 250 „
„ 250 „ 500 „
„ 500 „ 1000 „
,,1000 ,,.2000 ,

2) Apdrošināšanas maksa:
1% no uzdotās vērtības summas ar
noapaļošanu līdz pilnam santimam uz
augšu, bet ne mazāk, kā

3) Par zīmoglaku, ja sūtītājam pašam tās
nebūtu:
par katru zīmogu
1. piezīme. Kā vietējo, tā citurienes

vērtsvēstuļu svars aprobežots ar 2 kg.
2. piezīme. Vēstules ar uzdotu vēr-

tību pieņem kā vaļējas, tā arī slēgtas.
Vaļējo uzdotas vērtības summa nav
aprobežota, bet slēgto tā aprobežota
ar Ls 10 000. Vērtsvēstuļu apmēri
pielaisti līdz 45 cm katrā virzienā.

15. Iekšzemes pakas — vietējās un citurienes:
a) Ar uzdotu vērtību:
1) Svara maksa:

par katriem 400 gr. vai to daļām . .
Minimālā maksa

i 2) Apdrošināšanas maksa:
ļ 1% no uzdotās vērtības ar noapaļošanu

. i t; , līdz pilnam santimam uz augšu, bet ne
mazāk kā

s 3); Par zīmoglaku, ja sūtītājam pašam
tās nebūtu: . .. . .

w par katru zīmogu .
Uzdotās vērtības summa aprobežota ar

Ls 10.000.
b) Bez uzdotas vērtības:
Svara maksa:

par katriem 400 gr. vai to daļām . .
Minimālā maksa . ļ

c) Bez uzdotas vērtības ar ierak-
stīšanu:

1) Svara maksa:
par katriem 400 gr. vai to daļām . .

Minimālā maksa
2) Ierakstīšanas maksa

1. piezīme. Visāda veida paku svars
aprobežots ar 20 kg.

12.
piezīme. Paku apmēri aprobežoti

ar 150 crn uz katru pusi. Izņēmumu
gadījumos — ja tas techniski iespē-
jams — pieņem arī pakas, kas vienā
vai otrā virzienā pārsniedz augšminē-
tās robežas, bet tad par tām, kā par

' neparocīgām pakām, svara maksu ņem
\ par 50% vairāk.
3. piezīme. Pakām ar uzdotu vērtību

aizliegts vērtību uzdot augstāku par
viņas patieso vērtību. Pretējā gadī-
jumā sūtītāju var saukt pie atbildības
par nepareizu ziņu sniegšanu ļaun-

| prātīgā nolūkā (sk. likumu par pasta
satiksmi 64. p.). Bez tam, ja tāda
paka pazūd vai tiek bojāta, sūtītājs
zaudē tiesības uz atlīdzību.

16. Sīkpakas — vietējās un citurienes.
Svara maksa:

par katriem 400 gr. vai to daļām . .
Minimālā maksa

Svars aprobežots ar 2 kg.
Piezīme. Sīkpaku apmēri nevar pār-

sniegt 25 cm garuma, 15 cm platuma
un 10 cm augstuma virzienā.

17. Maksājumu prasības sūtījumi iekš- un
ārzemes satiksmē,

a) Maksājumu prasības sūtījumu takse ir
līdzīga ierakstītu vēstuļu taksei;

b) par katru parādniekam izpirkšanai
uzrādītu vērtību, beatkarīgi no tā, vai
vērtības izpērk vai nē, aprēķina 25 san-
tīmus par katru vērtību;

c) par vērtībām, ko parādniekam nav ie-
spējams uzrādīt, maksu neņem;

Iekšzemes Ārzemes

i 7h, i,-„. Līdz šimLīdz =,im jaunā jauna
pastāvošās J .?**._ J

likmes likme stāvošas iikme
likmes

Sant. Sant. Sant. Sant.

2. 3. 4. 5.

36— 78 30 — —
78—120 36 — —

15 15 — —

2 2 — —

15 20 —
30— 45 30 — —
45— 75 50 — —
90— 195 75 —

210— 375 100 —
390— 750 125 —
765—1500 150 —

15 15 — —

2 2 — —

10 10 — —
30 30 — —

15 15 — —

2 2 — J —

10 10 — —
30 30 — —

10 10 — —
30 30 — —
15 20 — —

10 10 — —
30 30 — —

Sūtījumu un operāciju veidi

i.

d) iekasēto summu pārsūtīšanu aprēķina
pēc pārvedumu takses.
Piezīme. Maksājumu prasības sūtī-

jumus ārzemes satiksmē izmaina
tikai ar valstīm, kas norādītas Pasta
not. I d. 7. piel.

18. Tiesas vēstules.
1) Ierakstīšana
2) Paziņojums
3) Speciāla maksa par formalitātēm . .
4) Ja tiesas vēstule jāpienes adresātam

ārpus iznēsāšanas rajona, tad pat to
maksu ņem pēc telegrammu piegādes
takses.

Tiesas vēstules pieņem tikai iekš-
zemes satiksmē.

19. Iekšzemes pēcmaksas sūtījumi — vietējie
un citurienes.

1) Maksa kā par attiecīga veida sūtījumu
bez uzliktas pēcmaksas.

2) Kommisijas nauda 2<yapmērā no uz-
liktās pēcmaksas summas, noapaļojot
santīmu daļas līdz pilnam santimam
uz augšu, bet ne mazāk kā ....
Pēcmaksas summa nav aprobežota.

Piezīme. Pēcmaksu var uzlikt ierak-
stītiem sūtījumiem, pakām, izņemot
sīkpakas, un vēstulēm ar uzdotu
vērtību.

20. Pēcmaksas sūtījumi satiksmē ar ārvalstīm.
1) Maksa kā par attiecīga veida sūtījumu

bez uzliktas pēcmaksas.
2) Par katriem pēcmaksas summas 20 la-

tiem vai to daļām
3) Speciāla maksa
4) Par pēcmaksas summas ieskaitīšanu

tekošā rēķinā (ja to prasa) — no sūtītāja
un bez tam vēl no iekasētās pēcmaksas
summas izsniegšanas vietā atvelk par
katru atsevišķu sūtījumu

5) Par pakām, ar uzliktu pēcmaksu uz
Angliju:

a) speciālā maksa
b) par pakas piegādi
c) no uzliktās pēcmaksas par katru angļu

mārciņu vai tās daļām .......
Pēcmaksas sūtījumus starptautiskā sa-

tiksmē izmaina tikai ar tām valstīm, kas
norādītas Pasta not. I d. 6. piel.

Piezīme. Pēcmaksu var uzlikt ierak-
stītiem sūtījumiem, pakām un vēstu-
lēm ar uzdotu vērtību.

Uz Angliju var sūtīt tikai pakas ar
uzliktu pēcmaksu.

21. Sūtījumi, kas adresēti ^Pieprasīšanai pastā"
resp. „Poste restante".

Bez visām citām pasta maksām vēl
sevišķa maksa, neatkarīgi no sūtījuma
veida.

Ja sūtītājs šo maksu nav samaksājis,
tad to piedzen no adresāta divkāršā apmērā
bet ne mazāk, kā

Par sūtījumiem, ko sūta uz ārzemēm,
šo maksu neņem; tāpat šo maksu neņem
par laikrakstiem iekšzemes satiksmē, ja
tos sūta pa pastu pēc laikrakstu takses.

22. Iekš- un ārzemes laikrakstu pasūtīnāšana.
Par katra atsevišķa laikraksta pasūtinā-

šanu 0,5% no pasūtījuma summas, ja šī
summa nepārsniedz Ls 100. noapaļojot
aprēķināto maksu līdz pilnam santimam
uz augšu.

Par katriem tālākiem 4 latiem vai to
daļām (virs Ls 100) maksa ir 1 sant.
Minimālā maksa

Piezīme. Pasūtīnātājam jāsamaksā arī
par vienu pārveduma vai iemaksas
kartes veidlapu pēc takses, bet par
ārzemes laikrakstiem arī attiecīgā
zīmognodeva.

23. Iekš- un ārzemes laikrakstu sūtīšana pa
pastu Latvijas robežās.

a) Par laikrakstiem mēnesī, kas iznāk:
1) ne vairāk kā 3 reizes dienā ....
^) i» ») }t *- ?? »> ...

3) . „ „ 1 „ .. ....
4) ,. „ ,, 3 reizes nedēļā ....
«J| « īī jī ^ *j fl ...

6) „ „ „ 1 „
7) „ „ „ 1 reiz mēnesī ....
b) Ja atsevišķu numuru resp. eksemplāru

svars nepārsniedz 50 g, tad maksa
mēnesī ir sekoša:
kas iznāk:

1) ne vairāk kā 2 reizes nedēļā
A) >> " " " "3) „ ,, „ 1 reiz mēnesī

.

.

Iekšzemes Ārzemes

i -j -_ Līdz šim ?Līdz sim jaunā na- Jaunā
pastāvošas ctāvnšāslikmes ikme stāvošas hkme

"Kmes likmes

Sant. Sant. Sant. Sant.
2. 3. 4. 5.

15 20 —
15 20 —
20 20 — —

40 40 — —

— — 10 10
— — 50 50

— 25 25

— 25 25

50 50
— 50 50

— — 25 25

4 4 — —

10 10 — —

10 10 10 10

75 75 75 75
50 50 50 50
24 24 24 24
12 12 12 12
12 10 12 10
8 8 8 8
4 4 4 4

8 8 8 8
4 4 4 4
2 2 2 2



Sūtījumu un operāciju veidi

l.

Laikrakstu atsevišķa eksemplāra svars,
ko var sūtīt par augšminēto maksu, nevar
pārsniegt:
laikrakstiem, kas iznāk:
1) ne vairāk kā 3 reizes dienā, 40gr.. .

! £) ii 11 ii * ii :t 30 ,, . .
3) .. „ „ 1 „ „ 100
4) „ „ „ 3 reizes nedēļā 150 ,, . .
5) „ „ „ 2 „ „ 200 „. .

.6) „ „ „ 1 „ „ 300 „. .
7) ,, ,, ,, 1 reiz mēnesī 800 ,, . .

Par pārāko svaru izdevniecības piemaksa
1 santimu par katriem turpmākiem 20 gr.
vai to daļām.

Maksa par laikrakstu sūtīšanu jāmaksā
pa visu abonēšanas laiku uz priekšu, bet ne
mazāk kā par vienu mēnesi no tās dienas,
no kuras laikrakstu sāk sūtīt.

Piezīme. Šī takse attiecas arī uz vie-
tējiem laikrakstiem.

24. Ārzemes laikrakstu adreses maiņa
resp. secināšana.

a) Par katru adreses maiņu Ls^ijas
robežās:

1) vienas un tās pašas iestādes rajonā. .
2) no vienas pasta iestādes uz otru. . .
b) Pārvietojoties no kādas citas valsts uz

Latviju, abonents maksā jaunās adreses
vietas pasta iestādei par mēnesi par
atlikušo abon. laiku:

1) ja laikraksts iznāk 1 reizi nedēļā vai
mazāk

2) ja laikraksts iznāk vairāk kā 1 reizi
nedēļā

c) Pārvietojoties resp. mainot adresi no
Latvijas uz kādu citu valsti, abonents
maksā līdzšinējās saņemšanas vietas
pasta iestādē par katru atlikušo abo-
nementa mēnesi:

1) ja laikraksts iznāk 1 reizi mēnesī vai
mazāk

2) ja laikraksts iznāk vairāk kā 1 reizi
nedēļā

25. Iekšzemes naudas pārvedumi pa pastu.
Līdz Ls 20 par katru pārvedumu . . .
No Ls 20 līdz 40 par katru pārvedumu
„ „ 40 „ 60 „ „
„ ,, 60 ,, 80 ,, ,, „
„ „ 80 „ 100 „ „
„ i, 100 „ 150 „ „
„ „ 150 „ 200 „ „
„ „ 200 „ 300 „ „
„ „ 300 „ 400 „ „
„ „ 400 „ 500 „ „
„ „ 500 „ 600 „ „
„ „ 600 „ 700 „ „
„ „ 700 „ 800 „ „
„ „ 800 „ 900 „ „
„ „ 900 „ 1000 „ „
Virs Ls 1000 līdz Ls 2000 ņem 6,25%

no pārsūtāmās summas, bet ne-mazāk kā
Virs Ls 2000 līdz Ls 5000 — 0,2Q0/0 no

pārsūtāmās summas, bet ne mazāk kā .
Virs Ls 5000 līdz Ls 10.000 — 0,15%

no pārsūtāmās summas, bet ne mazāk kā
Par katru summu virs Ls 10.000 0,10%

no pārsūtāmās summas, bet ne mazāk, kā .
Visos gadījumos santimu daļas noapaļo

līdz pilnam santimam uz augšu.
Pārvedumu summa nav aprobežota. ?

Augšminētā takse attiecas arī uz vie-
tējiem pārvedumiem.

26. Iekšzemes naudas pārvedumi pa telegrāfu:
Par katru pārvedumu:

1) Maksa pēc takses pārvedumiem pa
pastu (sk. 26. p.).

2) Maksa pēc telegrāfa takses par vien-
kāršu telegrammu ar salīdzināšanu,
kas sastādīta 20 vārdos.

Paziņojumus, kas rakstīti kuponā; pār-
raida pēc vienkāršu, telegrammu takses
un faktisko vādu skaita.

27. Paziņojums pa telegrāfu par iekš-
zemes pārvedumu izmaksu:

Maksa pēc telegrāfa takses par vien-
kāršu telegrammu, kas sastādīta 15 vār-
dos.

28. Iekšzemes pārvedumu pa pastu seci-
nāšana pa telegrāfu.

a) Ja secināšanu prasa sūtītājs:
1) Maksa pēc telegrāfa takses par vien-

kāršu telegrammu ar salīdzināšanu, kas
sastādīta 20 vārdos.

2) Maksa pēc telegrāfa takses par vien-
kāršu telegrammu, kas sastādīta 20
vārdos.

Iekšzemes Ārzemes

. -. .. Līdz šimLīdz sim jaunā Da_ Jaunā
Pa

Hkmeflikme stāvošās likme
"Kmes likmes

Sant. Sant. Sant. Sant.

2. 3. 4. 5.

20 20
— — 30 30

50 50

100 100

50 50

— — 100 100

20 20 — —
30 30 — —
40 40 — —
50 50 — —
60 60 — —
80 80 — —

100 100 — —
120 120 — —
140 140 — —
160 160 — —
180 180 — —
200 200 — —
220 220 — —
240 240 — —
260 260 — —

260 260 — —

500 500 — —

1000 1000 — —

1500 1500 — —

Sūtījumu uu'operāciju veidi

i.

b) Ja secināšanu prasa adresāts personīgi
vai pa pastu:

Maksa pēc telegrāfa takses par vien-
kāršu telegrammu ar salīdzināšanu,
kas sastādīta 20xvārdos.

Ja adresāts secināšanu pieprasa pa
telegrāfu, tad bez maksas, par te-
legrammu pēc faktiskā vārdu skaita,
jāsamaksā atbilde par vienkāršu tele-
grammu, kas sastādīta 40 vārdos resp.
par vienkāršu telegrammu ar salīdzi-
nāšanu, kas sastādīta 20 vārdos.

29. Iekšzemes pārvedumu pa telegrāfu
secināšana pa telegrāfu.

a) Ja secināšanu prasa sūtītājs:
1) Maksa pēc telegrāfa takses par vien-

kāršu telegrammu ar salīdzināšanu,
kas sastādīta 20 vārdos.

2) Maksa pēc telegrāfa takses par vien-
kāršu telegrammu, kas sastādīta
20 vārdos.

b) Ja secināšanu prasa adresāts personīgi
vai pa pastu:

Maksa pēc telegrāfa takses par vien-
kāršu telegrammu ar salīdzināšanu,
kas sastādīta 20 vārdos.

Ja adresāts secināšanu pieprasa pa
telegrāfu, tad bez maksas par tele-
grammu pēc faktiskā vārdu skaita,
jāsamaksā atbilde par vienkāršu te-
legrammu, kas sastādīta 40 vārdos
resp. par vienkāršu telegrammu ar
salīdzināšana, kas sastādīta 20 vārdos.

30. Pārvedumi pa pastu uz ārzemēm:
a) Uz Amerikas Savienotām Valstīm:
1) Par pārvedumiem līdz Ls 100 —

par katriem Ls 20 vai to daļām ....
2) Par katriem turpmākiem Ls 20 (virs

Ls 100) vai to daļām ,
b) Uz Angliju

Par katriem Ls 20 vai to daļām ....
c) Uz citām valstīm:
1) Pastāvīga maksa, neatkarīgi no pār-

vedumu summas . . ; .?? . . '??'. . .
2) Parkatriem Ls20vai to daļām . . . .

Piezīme. Pārvedumus var sūtīt
uz tām valstīm, kas norādītas Pasta
not. 1. d. 4. pielikumā.

31. Pārvedumi uz ārzemēm pa telegrāfu:
1) Maksa pēc takses, kā par pārvedumu

pa pastu (sk. 31. p.).
2) Maksa par telegrammu pēc telegrāfa

takses uz attiecīgu valsti par faktisko
vārdu skaitu.
Piezīme. Pārvedumus pa telegrāfu

var sūtīt uz valstīm, kas Pasta not.
1. d. 5. pielikumā apzīmētas ar
burtu T.

32. Ārzemes pārvedumu pa pastu secināšana
pa pastu.

a) Latvijas robežās ārzemes pārvedumus
pa pastu secina bez maksas.

b) Ja pārvedumu pa pastu secina pa
pastu uz _ tādu valsti, ar kuru kā
Latvija, tā arī pārveduma nodošanas
valsts pārvedumus izmaina uz vis-
pārējā starptautiskā līguma (Ar-
rangement) pamata, tad par secinā-
šanu maksu neņem.

c) Ja valsts, uz kurieni pārvedums pa
pastu jāsecina, pārvedumus ar Latviju
izmaina uz sevišķa līguma pamata
(Amerikas Sav. Valstis un Anglija
ar kolonijām un dominijām), tad no
Latvijā pārvestās summas atvelk par
pārveduma veidlapu un par pārveduma
sūtīšanu pēc takses (sk. 31. p.).

33. Ārzemes pārvedumu pa pastu secināšana
pa telegrāfu.

No Latvijā pārvestās summas atvelk:
1) Par pārveduma veidlapu pēc takses;
2) maksu par jaunu pārveduma tele-

grammu pēc telegrāfa takses uz attie-
cīgo valsti par faktisko vārdu skaitu.
Piezīme. Pārvedumus var secināt pa

telegrāfu tikai uz tām valstīm, kas
pārvedumus ar Latviju pa telegrāfu
izmaina (sk. 32. p. piezīmi).

34. Ārzemes pārvedumu pa telegrāfu secināšana
pa telegrāfu.

No Latvijā pārvestās summas atvelk:
1) par pārveduma veidlapu pēc takses;

i

Iekšzemes Ārzemes
, .. „ Līdz šim ILīdz sim jaunā pa- Jaunā

Pa
.ikme7S "kme stāvošās likmeiiKines likmes

Sant. Sant. Sant. Sant.
~~3. 4. 5.

I

— — 20 20

— — 10 10>

— — 20 20»

t)

— — 30 25
— " —

/
10 10



Sūtījumu un operāciju veidi

i.

I 2) maksu par jaunu pārveduma telegram-
mu pēc telegrāfa takses uz attiecīgu
valsti par faktisko vārdu skaitu
Piezīme. Pārvedumus pa telegrāfu

var secināt pa telegrāfu tikai uz
valstīm, kas pārvedumus ar Latviju
pa telegrāfu izmaina (sk. 32. p. pie-
zīmi); pretējā gadījumā tos var
secināt tikai pa pastu.

35. Sūtījumi, kas jāpiegādā ar „Sevišķu ziņnesi"
resp. „Exprēs" sūtījumi.

Bez visām citām pasta maksām pēc
takses, vēl īpaša maksa par katru sū-
tījumu, neatkarīgi no sūtījuma veida . . .

Piezīme. ,,Exprēs" sūtījumus var sū-
tīt uz visām Eiropas valstīm izņemot
Bulgāriju, bet Latvijā tos nevar sūtīt
uz pasta palīgnodaļām.

36. Pasta paku piegāde Rīgā adresātiem mājās.
Noteiktā rajona robežās par katru

mājās piegādātu un izsniegtu iekšzemes
vai ārzemes pastu paku, adresātam jā-
maksā 50 sant., neatkarīgi no pakas svara.

Pakas piegādāšanas maksa jāmaksā
adresātam.

1. piezīme. Pasta paku piegādāšana
Rīgā adresātiem mājās ir obligātoriska
rajonā, kuru ieslēdz robežās: Daugava-
Hanzas-Stabu-Avotu-Lāčplēša ielas
— Daugava.

2. piezīme. Noteiktā rajona robežās
mājās nepiegādā tikai bezmaksas
(dienesta) apcietināto un kareivju
(ne virsnieku) pakas un pakas, kuru
adresāti iesniedz Rīgas galvenā pasta
priekšniekam rakstisku paziņojumu, ka
savas pakas vēlas saņemt tieši pasta
kantorī.

t

37. Pasta paku glabāšana.
a) Par pakām, kas adresētas ,,Pieprasī-

šanai pastā" resp. ,,Poste restante", un
b) par pakām, kuru adresāti dzīvo pa-

sta sūtījumu mājās pienešanas rajonā,
ja pakas nav saņemtas 7 dienu laikā,
skaitot no pakas pienākšanas dienas:

1) Par katru paku un dienu virs pirmām
7 dienām

2) Maksimālā glabāšanas maksa, ko var
ņemt par 1 paku

Par dienesta paku glabāšanu maksu
neņem.

Piezīme. Pakas pienākšanas dienu
7 bezmaksas glabāšanas dienās ne-
ieskaita; tāpat neieskaita dienas, kad
pasta operācijas pavisam neizdara, ja
šīs pēdējās dienas krīt starp 7 bez-
maksas glabāšanas dienām vai tieši
viņām seko.

38. Pasta maksa par muitas formālitātu iz-
pildīšanu.

Par katru pasta sūtījumu, ko muitas
iestādes skata cauri

39. Pārvedumu piegāde un izmaksa mājās.
Par katru pārvedumu:
1) ar summām līdz Ls 100
2) par katriem turpmākiem Ls 100 vai

to daļām
Minimālā maksa par katru pārvedumu
Mājās piegādā pārvedumus, kuru sum-

ma nepārsniedz Ls 500, bet kas apzīmēti
ar vārdu ,,Exprēs" — kuru summa ne-
pārsniedz Ls 1000.

Piezīme. Pārvedumus piegādā sūtī-
jumu iznēsāšanas rajonā, un tā ir
obligātoriska. Nepiegādā tikai pār-
vedumus, kas adresēti kareivjiem
(ne virsniekiem), apcietinātiem un
personām, kas pastā iesnieguši pa-
ziņojumu, ka pārvedumu izmaksu
mājās nevēlas.

40. Pavēstes piegāde ārpus iznēsāšanas
rajona ar sevišķu ziņnesi par

pārveduma pienākšanu.
Maksa kā par telegrammas piegādi

ārpus iznēsāšanas rajona — atkarībā
no attāluma, t. i. 30 sant. par kilometru,
bet ne mazāk par 90 sant.

Šī maksa jāsamaksā sūtītājam pār-
vedumu nododot, un tā attiecas tikai uz
iekšzemes pārvedumiem.

Šo maksu var samaksāt arī adresāts,
ja tas iesniedzis vietējā pasta iestādē pa-
ziņojumu, lai par pārveduma pienākšanu
tam paziņo ar ziņnesi.

Piezīme. Sacītais neattiecas uz pār-
vedumiem, kas adresēti uz palīg-

i nodaļām.

Iekšzemes Ārzemes

i ?h, j;™ Līdz šimliuz sim Jaunā Da- Jaunā
pastāvošās stāvošās nlikmes likme stāvošas likme

likmes

Sant. Sant. Sant. Sant.

2. 3. 4. 5.

60 60 100 100

20 20 20 20

500 500 500 500

— 50 50

20 20 20 20

10 10 10 10
20 20 20 20

Sūtījumu un operāciju veidi

i r
41. Paziņojums pa telefonu par pārvedumu

pienākšanu.
Maksa pēc telefona takses par 3 min.

sarunu starp attiecīgām centrālēm.
Šī maksa jāsamaksā sūtītājam pārve-

dumu nododot, un tā attiecas tikai uz
iekšzemes pārvedumiem.

Paziņojumu par prasīt arī adresāts, ie-
sniedzot attiecīgai pasta iestādei par to
pieteikumu resp. paziņojumu.

42. Gada biļetes.
Par gadu:

1) Rīgā
2) Liepājā, Jelgavā, Ventspilī un Daugav-

pilī
3) Citās pasta iestādēs

Biļetes-duplikātes.
1) Rīgā
2) Liepāja, Jelgava, Ventspilī un Dau-

gavpilī
3) Citās pasta iestādēs

43. Slēdzamie vēstuļu skapīši.
1) Rīgā:

par 1 gadu
„ lh ,
ii /4 >_i
,, 1 mēnesi

2) Liepājā, Jelgavā, Ventspilī un Dau-
gavpilī:
par 1 gadu
„ '/2 „
» V4 ,
,, 1 mēnesi

3) Citās pasta iestādēs:
par 1 gadu

ii '/2 'i • •
ii /4 ii

1 mēnesi

44. Slēgtas pasta somas.
Par sūtījumu nosūtīšanu un saņemšanu

slēgtās somās ņem maksu pēc slēdzamo
vētsuļu skapīšu takses (sk. 43. p.).

Piezīme. Somas jāizgatavo pašiem
sūtījumu saņēmējiem.

45. Traktu pasta kastītes.
Par sūtījumu ielikšanu pie pasta

traktiem uzstādītās korespondentu pasta
kastītēs ņem maksu pēc slēdzamo vēstuļu
skapīšu takses (sk. 43. p.).

Piezīme. Kastītes jāizgatavo sūtījumu
saņēmējiem uz sava rēķina, un tās
pēc krāsas un veida nedrīkst būt
līdzīgas pasta resora vēstuļu kastītēm.

46. Privāti pakalpojumi.
1) Vēstules, pastkartes, bandroles vai

pakas adreses uzrakstīšana ....
2) Pavadadreses ..pārveduma vai iemaksas

kartes sastādīšana
3) Pastkartes vai vēstules uzrakstīšana —

kopā ar adresi
4) Telegrammas uzrakstīšana
5) Dažādu pasta pieteikumu vai lūgu-

mu sastādīšana
6) Paku deklarāciju sastādīšana:

a) par pirmo eksemplāru ......
b) par katru turpmāko

47. Maksas veidlapas — gabalā.
1) Paku pavadadreses
2) Pārvedumu veidlapas
3) Dienesta pārvedumu veidlapas pēc-

maksas nosūtīšanai uz ārzemēm . . .
4) Maksājumu prasību saraksti
5) Maksājumu prasību aploksnes ....
6) Muitas deklarācijas
7) Paziņojumi par sūtījumu saņemšanu .
8) Pastpapīrs
9) Aploksnes

48. Pasta tekošu rēķinu operācijas.
a) Iemaksa tekošā rēķinā (pārvedumi ar

iemaksas kartēm uz pasta tekošu
rēķinu nodaļu Rīgā):

1) līdz Ls 20
2) no Ls 20 līdz Ls 100
3) virs Ls 100, neatkarīgi no summas. .
4) Ja naudu pārved pa telegrāfu, tad bez

pasta maksas (1—3) vēl papildmaksa
5) Ja naudu maksā tekošu rēķinu nodaļas

kasē sava rēķina papildināšanai, tad
par to maksu neņem.

b) Izmaksa no tekošā rēķina (pārvedumi
no tekošu rēķinu nodaļas uz katru
iekšzemes pasta iestādi):

1) Pa pastu, par katru pārvedumu, neat-
karīgi no summas

Iekšzemes Ārzemes

i -^ -„ Līdz šimLīdz sim Jaunā Da- Jaunā
Pa

ifkmeflikme stādošās !ikme
"kmes likmes

Sant. Sant. Sant. Sant.
2. 3. 4. 5.

300 300

150 150 — . —
100 100 —

150 150

75 75
50 50

1000 1000 —
550 550
300 300 —
120 120

600 600 —
350 350
200 200 —

80 80

400 400
250 250
150 150 —
60 60

?

i

10 10 10 10

10 10 10 10

20 20 20 20
20 20 20 20

20 20 20 20

— — 20 20
— - 5 5

2 2 4 4
2 2 4 4

— — 4 4
2 2 2 2
2 2 2 2

— 2 2
2 2 2 2
2 2 — —
2 2 — —

10 10 — —
20 20
50 50 —

200 200 —

20 20 — —



K-kšzemes Ārzemes

. -. .. Līdz šimLīdz sim ļaunā Jaunā
Sūtījumu un operāciju veidi paSf '

likme stāvošās likme!ltcmes likmes

Sant. Sant. Sant. Sant.

1. 2. 3. 4. 5.

2) Pa telegrāfu, par katru pārvedumu,
neatkarīgi no summas. . . ..... 220 220

3) Izmaksa tekošu rēķinu nodaļā Rīgā
pret uzrādītāja čekiem, par katru čeku 10 10 — —

Visos trīs gadījumos bez tam vēl ņem
1/io%(Pmille) no izmaksātās summas.

c) Žiro maksājumi (summu pārskaitīšana
tekošu rēķinu nodaļā Rīgā no viena
tekoša rēķina uz otru):
Par brīvu.

d) Žiro maksājumi uz ārzemēm:
Par katriem Ls 100 vai to daļām . . 5 5
Minimālā maksa — — 20 20

Šī takse stājas spēkā 1931. gada 21. decembrī.

Rīgā, 1931. g. 12. decembrī.
Pasta un telegrāfa direktors B. Einbergs.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas 12. iec. mier-
tiesneša spriedumu, izteiktu viņa
izpildu rakstā no 1929. g.
19. oktobra JNs 201 i par pra-
sību piedzīšanu no Antona
Ažaca par labu Jānim Blīgznām
Ls 380,— ar % un izde-
vumiem 1932. g. 17. martā,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos vairāksolīšanā Antona
Pētera d. Ažaca nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Cēsu apr.
Veļķu muižā un sastāv no zemes
gabala ,,Stūrīši JNs 4-F" ar
visiem viņas piederumiem, ar
zemes grāmatu reģ. JNs 12262,
kam ir zemes kopplatība 3,70 ha;

2) īpašums publiskai vairāk-
solīšanai novērtēts' par Ls 700;
bet solišana, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p., sāksies no
novērtēšanas vai priekšrocīgu
prasību summas, skatoties, kura
no šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
īpašumam ir Ls 800 hipotēku
parādu:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 70.— :

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) visos pārdodamā, īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 24402 ?

Valdības iestāžu paziņojumi.
Izlabojums.

Š. g. ,,Valdības Vēstneša" 274. numurā iespiestā rīkojumā ,,Pārgrozījumi no-
teikumos par mākslīgo mēslu iegādāšanu lauksaimnieku vajadzībām uz kreditu",
trešā rindā zem virsraksta, kur stāv:

Augšminēto noteikumu (Lik. kr. 1931. g. 174) 5., 7., 8. un 9. pantu izteikt šādi:
jāstāv:

Augšminēto noteikumu (Lik. kr. 1931. g. 174) 5., 6., 8. un 9. pantu izteikt šādi:

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 11. decembra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 618. p., 51. p., 585. p. l.d.
apsūdzēto čigānu Jāni Nikolaja d. Tumaše-
viču. dzim. 1887. g. Jaunlatgales apriņķī,
Augšpils pagasta Puninu ciemā, piederīgu pie
Kārsavas pagasta, bez pastāvīgas dzīves vietas.

Minētā Jāņa Tumaševiča sevišķas pazīmes:
1 m 66 cm garš, spēcīgu s^āvu, tumšiem ma-
tiem, ruzgaru bārdu, apaļu seju, tumšām uzacīm,
kreisā acs balta-neredzīga. labās rokas īkšķis
līdz pusei norauts, tās pašas rokas rādītāja
pirksts pieliekts pie delnas.

Atrašanas gadījumā Jāni Nikolaja d. Tumaše-
viču nogādāt Viļaku iecirkņa izmeklēšanas ties-
neša rīcībā.

Daugavpilī, 1931. g. 12. decembrī.

Priekšsēdētāja v. Grunduls.
Sekretāra pa!. L. Jansons.

Māksla. .
Angļu valodas institūta gadskārtējais izrīko-

jums 18. decembrī, pulksten 8.30 vakarā Amat-
nieku biedrības zālē, L. Ķēniņa ielā 30.

KURSI.
Rīgas biržā, 1931. gada 16. decembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 17,80—18,50

100 Francijas franku 20,28—20,48
100 Beļģijas beigu 71,85—72,60
100 Šveices franku 101,70—102 75
100 Itālijas liru 26,67—26,95
100 Zviedrijas kronu 104,00
100 Norvēģijas kronu 99,00
100 Dānijas kronu 104,00
100 Austrijas šiliņu 73,75
100 Čechoslovaķijas kronu . . . 15,42—15^65
100 Holandes guldeņu 211 ,50
100 Vācijas marku * 122,95—123',75
100 Somijas marku 9,80
100 Igaunijas kronu 138,05—138 75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—^100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Literatūra.
Latvijas Jaunatne. Žurnāls skolai un mājai

JNi? 5. (79.) Janvāris. 1932. g.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1931. g. 15. decembrī.
1. Pieņem Ženēvā 1930. gada 2. oktobrī

parakstīto konvenciju par finansiālo pa-
līdzību un nolemj to iesniegt Saeimai
ratificēšanai.

2. Pieņem papildinājumus saistošos
noteikumos par cukura ievešanu Latvijā
un nolemj tos izdot pārvaldes kārtībā.

3. Pieņem un nolemj iesniegt Saeimai:
1) pārgrozījumu projektu muitas ta-

rifos un
2) pārgrozījumu un papildinājumu

projektu rīkojumā par zīmognodevu,
nodokļu nolikumā un vekseļu' li-
kumos.

4. Pieņem valsts papildu budžetu
1931./32. gadam un nolemj to iesniegt

Saeimai apstiprināšanai.

• •
(ttcsm

sludinājumi.
Rīgas pilsētas 16. iecirkņa mier-

tiesnesis uz Civ. proc. lik. 14604 .
līdz 14604 . un Viet. civ. lik.
4404. p. pamata, saskaņā ar savu
1931. g. 10. decembra lēmumu,
izsludina par anullētu un nederīgu
ģenerālpilnvaru, izdotu no Vin-
centa Cakuļa* Alfrēdam Vekteram-
Vechteram un apliecinātu pie
Rīgas notāra Jāņa Purgala 1931.
gada 12. augustā ar reģ. JNs 10533.
24395z L. Ns 2363/3l.g.

Viesītes iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218.p., paziņo atklātībai; ka ar
viņa 1931. g. 23. oktobra liku-
mīgā spēkā stājušos spridumu
Anna Smogorževskis uz Sodu lik.
209. p. pamata ir sodīta ar
Ls 10,— naudas soda, vai pierā-
dītā maksātnespējas gadījumā
ar trim dienām aresta par sani-
tāro noteikumu neievērošanu savā
sviesta lievenī Neretā uz tirgus
laukuma. ? 2425Hz

Viesītē, 1931. g. 10. decembrī.

Viesītes iecirkņa miertiesnesis
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218.p., paziņo atklātībai, ka ar
viņa 1931. g. 8. oktobra likumīgā
spēkā stājušos spriedumu, Ch*ons
Gēns uz Sodu lik. 209. p. pamata
ir sodīts ar Ls 20,— naudas soda,
vai pierādītā maksātnespējas ga-
dījumā ar piecām dienām aresta
par sanitāro noteikumu neievē-
rošanu savā tirgotavā Neretā uz
tirgus laukuma. 24249z

Viesītē, 1931. g. 10. decembri.
Viesītes iecirkņa miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218. p., paziņo atklāt'bai, ka
ar viņa 1931. g. 23. oktobra liku-
mīgā spēkā stājušos spriedumu,
Marija Kuņickis uz Sodu lik.
209. p. pamata ir sodīta ar Ls 15
naudas soda, vai pierādītā maksāt-
nespējas gadījumā ar četrām
dienām aresta par sanitāro notei-
kumu neievērošanu savā tirgo-
tavā Neretā uz tirgus laukuma.
Viesītē, 1931. g. 10. dec. 24251z

Grīvas iecirkņa miertiesnesis
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. izslu-
dina " zināšanai, ka 1931. g.
12. martā Abrāms Zuts pēc Sodu
lik. 209. p. sodīts ar 25 latiem
naudas soda, vai nesamaksāšanas
gadījumā ar arestu uz vienu ne-
dēļu.

Atzīme. Abrāms Zuts Grīvas
pils. nav ievērojis obligātori. skus
noteikumus par veterināro-sani-
tārb kontroli un vedis gaļu netīros
ratos.24396z JNs 184

Grīvas iecirkņa miertiesnesis
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. iz-
sludina, ka 1931. g. 31. jūlijā
Zure-Leo-Amdurs pēc Sodu lik.
209. p. sodīta ar naudas sodu
Ls 50,— apmērā, vai nesamaksā-
šanas gadījumā ar čertām dienām
aresta. 24397z

Atzīme. Zure-Leo Amdurs nav
ievērojusi pienācīgu tīrību un
spodrību savā pārtikas preču
tirgotavā Grīvā. Lielā ielā.

Grīvā, 1931. g. II. decembri.

Viesītes iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218.p., paziņo atklātībai, ka ar
viņa 1931. g. 30. oktobra liku-
mīgā spēkā stājušos spriedumu,
Zofija Krūmiņš uz Sodu lik,

pamata ir sodīta ar Ls 12
naudas soda, vai pierādītā maksāt-
nespējas gadījumā ar četrām
dienām aresta par sanitāro no-
teikumu neievērošanu savā tirgus
lievenī Neretā. 24252z

Viesītē, 1931. g. 10. decembrī.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
Bruņinieku ielā JVs67) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
un citu prasībā pēcRīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnoda|as 1929. gada
S. oktobra pavēles JN's 331955 un
cit., 1932. g. 25. februārī, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē A S. ,,Stars" nekustamo

īpašumu, kas atodas Rīgā, Kr.
Barona ielā K° 136, 11 hip. iec.
ar zemes grāmatu reģ. JNs 1838
(grupā 35, grunts JVs 94) un sastāv
no pilsētas dzimts rentes grunts-
gabala .atdalīts no 11 — 760,15772
kv. mtr. platībā ar uz viņu atro-
došām ēkām, mašīnām un inven-
tāru ;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 112.000,— ;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 173.083,—;

Tiešo nodokļu departamentam
Ls 5214,77 un Rīgas pilsētai
Ls 473,16 ar soda °? „ un izdevu-
miem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rigas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 24455

RĪ2ā. 1931. s. 11. decembrī.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
Merkeļa ielā JNs 7. dz. 8), pazinu,
ka 1931. g. 29. decembrī, pīkst. 10
diena, Rīgā, Merķeļa ielā JNs 5,
dz. 1, pārdos Jēkaba Otlana
kustamo mantu, sastāvošu no 100
pakājamām kastēm ar vākiem,
plaukta ar 24. iedal.. 4 lieliem
galdiem uz kozliem un 2 kapara
katliem un novērtētu par Ls 1200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. dec. 24454z

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
Merkeļa ielā JNs 7, dz. 8) paziņo,
ka 1931. %. 31. decembrī, pīkst. '10
dienā, Rīgā, Brīvības bulv. 2/4,
veikalā, pārdos Jēkaba Dumtšina
kustamo mantu, sastāvošu no
zelta pulksteņa ar briljantiem un
kolje ar topazu un briljantiem un
novērtētu par Ls 450,.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un , apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. decembrī.
24453z L. Ks 4506

Latgales apgabaltiesas Viļaku
'ecirkņa miertiesnesis paziņo, ka
saskaņā ar 1931. g. 21. septembra
tiesas pavēli, kas stājusies liku-
mīgā spēkā, Staņislavs Jāņa d.
Vucuns uz Sodu lik. 209. p. par
pielaisto netīrību savā maiznīcā,
Liepnas pagastā Liepnas biezi
apdzīvotā vietā 1931. g. 5. sept.
sodīts ar Ls 25,— vai pierādītā
maksāt nespējas gadījumā ar
septiņām dienām aresta.

Viļakā, 1931. g. 8. decembrī.
24082Z M- 1034"31.kr.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
29. decembrī, pīkst. 10 dienā, Rīgā
L. Altonavas ielā JNs 15b, dz. 1,
pārdos 1 un II torgos Eduarda
Lindemaņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no radio un mēbelēm un
novērtētu par Ls 1430,—.

Izzināt sarakstu, novrtējurnu
un apskatīt paārdodamo mantu'
varēs pārdošanas dienā uZ vietas.
Rīgā, 1931. g. 12. dec. 24452z

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Bru-
ņinieku ielā JNš 67) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1931. g. 14. sept.
pavēles JNs 331744 un citu prasībās
1932. g. 25. februārī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsulēLatviešu lauksaimnieku eko-
nomiskās sabiedrības nekustamo
īpašumu, kas atrodasRīgā, Rump-
muižas un Vietalvas ielā III hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
J\s 2485 (grupā 38, grunts JNs 100)
un sastāv no pils. dzimts rentes
gruntsgabala , 15149 kv. mtr.
platībā ar uz viņa atrodošām
ēkām, linu fabrikas, mēchaniskās
darbnīcas, mašīnām, iekārtu un
piederumiem;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 100.000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 123.101,44,
tiešo nodokļu departamentam
Ls 1427,21 ar soda ° ,, un izde-
vumiem;

4) 1iem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 24456

Rīgā, 1931. g. 11. decembrī.

Rigas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc,
lik. 1141.. 1146.—1149. p. pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildi

rakstā" no 1931. g. 30. jūlija
JNs 1662, par prasības piedzīšanu
no Annas Fogels par labu Miķelim
Skujiņam Ls 1500,— ar % un
izdevumiem, kā arī par labu
citiem kreditoriem, 1932. g.
17. martā, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos vairāksolīšanā
Marijas Ieviņš, dzim. Grevels,
Minnas Fogels, Elzas Skujiņš,
Alvines Ieviņš un Pētera Ieviņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Cēsu apr., Jaun-Raunas muižā
un sastāv no ,,Ķoču - Dāvā"
mājām, ar visiem viņas piederu-
miem, ar zemes grāmatu reģ.
JNs 655, kam ir zemes kopplatība
32,82 des.;

2) īpašums publiskai vairāk-
solīšanai novērtēts par Ls 5000;
bet solīšana, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p., sāksies
no novērtēšanas, vai priekšrocīgu
prasību summas, skatoties kura
no šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
īpašumam ir hip. parādi Ls 700
un 3000 bij. cara naudā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmita
daļa, t. i. Ls 500,— un jāiesniedz
no tieslietu ministrijas izdota
apliecība par to, ka minētām
personām nav šķēršļu iegūt pār-
dodamo īpašumu;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 2440 i '

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaftiesass
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1930. g. 17. dec.
JNs 341994 par piedzīšanu no
Pētera Zeltiņa par labu Valsts
zemes bankai Ls 510,— ar % un
izdev., kā arī par labu citiem
kreditoriem, 1932. g. 17. martā,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos vairāksolīšanā mir. Pētera
Zeltiņa mantošanas masai pie-
derošo nekustamo īpašumu, kas
atrodas Cēsu apr. Cirstu pag. un
sastāv no ,,Kalna-Aušaku JNs 29"
mājām, ar visiem viņas piederu-
miem, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 4306 kam ir zemes kopplatība
Ne 36,14 des.;

2) īpašums publiskai vairāksolī-
šanai novērtēts par Ls 400,—; bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p., sāksies no no-
vērtēšanas, vai priekšrocīgu pra-
sību summas, skatoties kura no
šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
īpašumam ir Ls 7700,— hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 40.

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā; 24400

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabalt. 3. civīlnod. kancelejā.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņas izpildu
rakstā no 1930. g. 6. 'novembra
JVs 2716 par prasību piedzīšanu
no Friča Rieksta par labu Jūlijam
Riekstam Ls 4000.— ar % un
izdevumiem 1932. g. 17. martā,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos vairāksolīšanā Friča Rieksta
un mir. Pētera Rieksta manto-
šanas masas nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Cēsu apr.
Vecdrustu muižā un sastāv ne
zemnieku mājas ,,Riekste-Min-
daug" ar visiem viņas piederu-
miem, ar zemes grāmatu reģistra
JVs 49, kuram ir zemes kopplatība
21 dāld. 4 graši:

2) īpašums publiskai vairāk-
solīšanai novērtēts par Ls 6000:
bet solīšana saskaņā ar Civ
proc. lik. 1871. p' ., sāksies

no novērtēšanas vai priekšrocīgu
prasību summas, skatoties kura
no šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
īpašumam nav citu hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa. t. i. Ls 600,— un jāie-
sniedz tieslietu ministrijas izdota
apliecība par to, ka minētām
personām nav šķēršļu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 24403

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas 3. iec. miert.
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1930. g. 5. marta
JVs 153, par prasību piedzīšanu
no Valentīnes Kārkliņš par labu
Emmai Veiss Ls 22L— ar °/0
un izdevumiem 1932. g. 17. martā,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos vairāksolīšanā Valentīnes
Kārkliņš, Natālijas Dūca, Kris-
tīnes Mazpils, Minnas Zaicītis
(Zaicis) un Jāņa-Nikolaja Zaicīša
(Zaicis) nekustamo īpašumu, kas
atrodas Cēsu apr. Kosas muižā
un sastāv no ,.Lejas-Anskin
JVs 20" mājām, ar visiem viņas
piederumiem ar zemes grāmatu
reģ. JNs 5021, 26,15 des.;

2) īpašums publiskai vairāk-
solīšanai novērtēts par Ls 3000;
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas vai no priekšrocīgu
prasību summas, skatoties, kura
no šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
īpašumam ir Ls 6000 un 1500
cara rbļ. hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanājāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 300, un jāiesniedz
tieslietu ministrijas izdota ap-
liecība par to, ka minētām per-
sonām nav šķēišļu iegūt pār-
dodamo īpašumu;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā 24410 _

Rīgas prefektūras ārēja nodaļa
izsludina par nederīgu pieteikto
par nozaudētu paziņojumu
JVs 2150, izd. 1929. g. 8. apr. no
Rīgas prēf. Jānim Niedrai par
spiestuves ,,Latvija" pieteikšanu
prefektūrā. 24445o

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc.
lik. 114!., 1146.—1149. p. pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņas izpildu
rakstā no 1930. g. 10.* decembra
JVs 416458 par piedzīšanu no
Pidriķa Apiņa par labu Kārlim
Libertam Ls 1500,— ar 0,, un
izdevumiem, kā arī par piedzī-
šanām par labu citiem kredito-
riem, 1932. g. 17. martā, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zāj€ pārdos vairāk-
solīšanā Pidriķa Andreja d.
Apiņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Cēsu apr., Jumurdas
muižā un sastāv no zemes gabala
,,Apiņi JVs 10 F" ar visiem viņas
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģistra JVs 5959, kam ir zemes
kopplatība 3,90 ha;

2) īpašums publiskai vairāk-
solīšanai novērtēts par Ls 1000;
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p., sāksies
no novērtēšanas, vai priekšrocīgu
prasību summas, skatoties kūja
no šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
īpašumam ir Ls 1800,-- hipo-
tēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 100.—;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 24411a

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Ma-
donā, Rīgas bu!v. Ne 11) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 812,32 ar soda
naudām, termiņmaksām un Iz-
devumiem, 1932. g. 17. martā
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pār-
dos pirmā publiskā izsolē Pētera
Jāņa d. Lapsiņa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Madonas apr.,
Vējavas pag., un sastāv no
Vējavas muižas atdalītām lauku
mājām — ,,Bākuži JVs 38", ar
zemes grāmatu reģ. Ne 109, un
aptver 84,28 pūrvietas zemes
ar 54,38 taksācijas ienākumu
rubļu vērtību no zemes;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4200,—;

3) īpašumam ir hipotēku parā-
di par Ls 3800,—, ar %, soda
naudām un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civ/proc. lik. 1871. p., no novēr-
tējuma summas vai no hipotēku
parādu un priekšrocīgu prasību
kopsummas, skatoties, kura no
šām summām būs augstāka iz-
soles dienā;

5) tiem, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, un

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 24419

Madonā, 1931. g. 12. decembrī.

( 1Cini iestāžu
sludinājumi.

?

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
23. decembri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kalnciema ielā Ne 12,
dz. 11, pārdos vairāksolīšanā
Cesarīnes Plūmes kustamo mantu,
novērtētu par Ls 600,— un
sastāvošu no mēbelēm, viņa da-
žādu nodokļa parāda segšanai.

Rīg3, 1931. g. 15. dec. 24470b

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13), pēc Civ. proc.
lik. 1141., 1146.—1149. p. paziņo,
ka:

1) izpildot Cēsu apr. 1. iec.
miertiesneša spriedumu, izteiktu
viņa izpildu rakstā no 1926. g.
4. oktobra JVs 7231, par prasību
piedzīšanu no Pētera Dastera par
labu Eduardam Cielenam parāda
atlikuma daļu Ls 10 ar °/0 un
izdevumiem 1932. g. 17. martā,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos vairāksolīšanā Pētera Mārča
Dastera nekustamo īpašumu, kas
atrodas Cēsu apr., Staru muižā,
un sastāv no zemes gabala
,,Starti Ne 14F, I4Fa ar visiem
viņas piederumiem, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 3632, kam ir
zemes kopplatība 13,93 ha;

2) īpašums publiskai vairāk-
solīšanai novērtēts par Ls 200;
bet solīšana sāksies, saskaņā ar
Civ proc. lik. 1871. p., sāksies
no novērtēšanas, vai priekšrocīgu
prasību summas, skatoties, kura
no šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
īpašumam ir Ls 2200,— hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 20;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 24404

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu "izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Cēsu apr. 1. iec.
miertiesneša spriedumu, izteiktu
viņa izpildu rakstā no 1928. g.
6. un 19. oktobra JVs 670693
par prasību piedzīšanu no Kar-
lines Ezeriņš par labu Robertam
'Sūlmeistera'm Ls 190 ar % un
izdev., 1932. g. 17. martā,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos vairāksolīšanā Karlines
Jēkaba m. Ezeriņš nekustamo
īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.,
-Vecdrustu muižā un sastāv no
zemes gabala ,,Vecsērmukši
JVs 48F, 48F-a" ar visiem viņas
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 11635, kam ir zemes
kopplatība 14,37 ha:

2) īpašums publiskai vairāksolī-
šanai novērtēts par Ls 1000; bet
solīšana saskaņā ar Civ. proc. lik.
1871. p. sāksies no novērtēšanas,

?va i priekšrocīgu prasību summas,
skatoties, kura no šīm summām
Jielāka;

3) bez augšminētās prasības
īpašumam ir Ls 3600 hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 100,—;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 24405_._

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13), pēc Civ. proc.
lik. 1141., 1146.—1149. p., pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa'izpildu
rakstā no 1931. g. 14. jūlija
JVs 414657 par prasību piedzīšanu
no Emilijas Vaļinieks par labu
Jānim Apsītim Ls 3700,—,
1932. g. 17. martā, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos vairāk-
solīšanā Emilijas Jēkaba m.
Dandziniek, dzim. Zvaigznīt, pēc
otrā vīra Vaļinieks nekustamo
īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.,
Jaunpiebalgas muižā un sastāv
no ,,Kalna-Garaušu" mājām, ar
visiem viņas piederumiem, ar
zemes grāmatu reģ. JVs3992, kam
ir zemes kopplatība 41,29 des.
<atdalīti no tā 12,91 ha);

2) īpašums publiskai vairāk-
solīšanai novērtēts par Ls 5000;
bet solīšana sāksies, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p., ' no
novērtēšanas vai priekšrocīgu
prasību summas, skatoties kura
no šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
īpašumam ir Ls 1000,— hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošīb.
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 500,— un jāiesniedz
tieslietu ministrijas izdota ap-
liecība par to, ka minētām per-
sonām nav šķēršļu iegūt ne-
kustamo īpašumu;

o) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā; 24409

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabalt.3.civīlnodaļas kancelejā.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr,
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc.
lik. 1141., 1146.—1149. p. pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1930. g. 18. marta
JVs 297 par prasību piedzīšanu
no Artura Bindes par labu Vik-
toram Fitingoffam Ls 1500 ar
n0 un izdevumiem, 1932. gada
17. martā, pulkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos vairāksolīšanā Artura-
Pētera un Kārļa-Georga-Volde-
māra Pētera d. Bindes nekustamo
īpašumu, kas atrodas Cēsu pil-
sētā un sastāv no koka dzīvoja-
mās ēkas, Vaļņu ielā, ar visiem
viņas piederumiem, ar zemes
grāmatu reģistra JVs 104.

2) īpašums publiskai vairāk-
solīšanai novērtēts par Ls 4400,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p., vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma nav citu hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 440,—;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3< civīlnodaļas kan-
celejā. 24407

Rīgas apgabaltiesas Cssu apr.

tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Cēsu apr. 1. iec.
miertiesneša spriedumu, izteiktu
viņa izpildu rakstā no 1928. g.
15. augustā JVs 7957 par prasību
piedzīšanu no Jāņa Roberga par
labu Latviešu lauksaimn. ekon.
sabiedrībai Ls 20,— ar " ,, un
izdevumiem, kā arī par labu
citiem kreditoriem 1932. g.
17. martā, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos vairāksolīšanā Jāņa
Dāvā d. Roberga nekustamo
īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.,
Baiškalna muižā un sastāv no
zemes gabala ,,Avotiņu JVs 19F",
ar visiem viņas piederumiem, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 10034,
kam ir zemes kopplatība 9,77 ha;

2) īpašums publiskai vairāk-
solīšanai novērtēts par Ls 4000,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīl. prr'c. lik. 1871. p!, no
novērtēšanas vai priekšrocīgu
prasību summas, skatoties, kura
no šīm summām lielāka:

3) bez augšminētās prasības
īpašumam ir Ls 2200,— hipotēku
parādi;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļā, t. i. Ls 400,—.

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā

^ 24408

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc.
lik. 1141.. 1146.—1149. p. paziņo,
ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1929. g. 5. augusta
JVs 413967 par prasību piedzīšanu
no Kārļa Lorenča par labu
Kārlim Maizītim un citiem
Ls 1052,52 ar procentiem un iz-
devumiem, kā arī par Jabu ci-
tiem kreditoriem 1932. g.
17. martā, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos vairāksolīšanā Kārļa
Krustiņa d. Lorenča nekustamo
īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.
Bānūžu muižā un sastāv no
zemes gabala ,,Brīvlauks JVs 13F"
ar visiem viņas piederumiem,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 5530,
kam ir zemes kopplatība 1,63 ha;

2) īpašums publiskai vairāk-
solīšanai novērtēts par Ls 3000,—
bet solīšana saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p., * sāksies no
novērtēšanas vai priekšrocīgu
prasību summas, skatoties kura
no šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
īpašumam ir Ls 1800,— hipotēku
paradu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošīb.
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 300;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā; 24406

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rī^as
apgabalt. 3. civīlnod. kancelejā.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13), pēc Civ. nroc.
lik. 1141., 1146.—1149. p. paziņo,
ka:

1) izpildot Rīgas XI iecirkņa
miertiesneša spriedumu, izteiktu
viņa izpildu rakstā no 1930.,g.
23. janvāra JVs 290 par prasību
piedzīšanu no Emmas un Volde-
māra Vītoliņiem par labu An-
drejam Irbeni Ls 100 ar °un
izdevumiem, 1932. g. 17. martā,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos vairāksolīšanā *Emmas An-
dreja m. Vītol (Vītoliņ), dzim.
Blau, nekustamo īpašumu, kas
atrodas Cēsu apr., Katrinas muižā
un sastāv no ,,Lejas-Baltklāvu
JVs 6A" mājām ar visiem viņas
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 1888, kam ir zemes kop-
platība 56,15 des.;

2) īpašums publiskai vairāk-
solīšanai novērtēts par Ls 5000,—
bet solīšana saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1871. p., sāksies no novērtē-
šanas, vai priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura n > šīm
summām lielākā;

3) bez augšminētās prasības
īpašumam ir Ls 4500,— hipotēku
parādu:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 500,— ;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas .kan-
celejā. 24411

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc.
lik. 1141., 1146.—1149. p. paziņo,
ka:

1) izpildot Rīgas pilsētas 3.raj.
īres va/des spriedumu, izteiktu
viņas izpildu rakstā no 1931. g.
9. aprīļa JVs .360 par prasības
piedzīšanu no Jāņa Strīķa par
labu Eduardam Upmalim Ls440,
1932. g. 17. martā, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos vairākso-
līšanā Jāņa Striķa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.,
Ērgļu pils muižā un sastāv no
zemes gabala ,,Salas JVs 60 F" ar
visiem viņas piederumiem, ar ze-
mes grāmatu reģ. JVs8281, kam ir
zemes kopplatība 20.79 ha;

2) īpašums publiskai vairāk-
solīšanai novērtēts par Ls 3750,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas, jeb no priekšrocīgu

prasību summas, skatoties kura
no šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
īpašumam ir Ls 2400 hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 375;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 24412

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc.
lik. 1141., 1146.—1149. p. pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1931. g. 1*4. aprīļa
JVs413041 par prasību piedzīšanu
no Artura Veckalnina par labu
Latvijas bankai Ls 2030,89aro,un izdevumiem, kā arī par labu
citiem kreditoriem, 1932. g. 17.
martā, pīkst. 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos vairāksolīšanā Artura Vec-
kalnina un Annas, Antonijas
Židau un Karlines Znotiņ neku-
stamo mantu, kas atrodas Cēsu
apr., Jumurdas muižā un sastāv
no ,,Soklānu" mājām, ar visiem
viņas piederumiem, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1876, kurām ir
zemes kopplatība 29 dald. 54
graši;

2) īpašums publiskai vairāk-
solīšanai novērtēts par Ls 8000;
bet solīšana, saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1871. p., sāksies no novērtē-
šanas, vai priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura no šīm
summām lielāka;

3) bez ' augšminētās prasības
īpašumam ir Ls4800 un 900 cara
naudā hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t.i. Ls 800 un jāiesniedz
no Tieslietu ministrijas izdota ap-
liecība par to, ka minētām per-
sonām nav šķēršļu iegūt pārdo-
damo īpašumu;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 24413z

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raurfas ielā 13) pēc Civ. proc.
lik. 1141., 1146.—1149 p. pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Cēsu apr. 1. iec.
miertiesneša spriedumu, izteiktu
viņa izpildu rakstā no 1929. g.
28. oktobra JVs 6491 par prasību
piedzīšanu no Artura Britca par
labu Skujenes krāj-aizdevu sa-
biedrībai Ls 900,— ar % un izde-
vumiem, kā arī par labu citiem
kreditoriem, 1932. g. 17. martā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos vai-
rāksolīšanā Lates Jāņa m. Bric un
Artura Kārļa d. 'Brics (Britci?)
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Cēsu apr., Klāvkalna muižā un
sastāv no ,,Vidus-Šķi!tes JVs 13"
mājām ar visiem viņas piederu-
miem ar zemes grāmatu reģistra
JVs 4606, kurām ir zemes kop-
platība 39,29 des.;

2) īpašums publiskai vairāk-
solīšanai novērtēts par Ls 5000;
bet solīšana, saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1871. p., sāksies no novērtē-
šanas, vai priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura no šīm
summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
īpašumam ir LsSOOO un 1040 rbļ.
14 kap. cara ņaud. Hipotēku pa-
rādu;

4) tiem, kas vflas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa daļa, t. i. Ls 500 un jā-
iesniedz no Tieslietu ministrijas
izdota apliecība par to, ka minē-
tām personām nav šķēršļu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 244I4z

Rigas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc.
lik. 1141., 1146.—1149. p. pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1931. g. 26. februāra
JVs 36821 par prasību piedzīšanu
no Augusta Buša par labu Valsts

zemes bankai L? 187,76 ar
izdevumiem, 1932. g. 17. martā,
pīkst. 10 no rīta, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-

irāksolīšanā Augusta Buša
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Cēsu apr., Vecpiebalgas muižā
un sastāv no Vec-Tētīt Ne 131"
mājām ar visiem viņas piederu-
miem, ar zemes grāmatu reģistra
.Vs 3267, kurām ir zemes kop-
platība 26,45 de

2, īpašums publiskai vairāk-
solīšanai novērtēts par Ls 2200;
bet solīšana, saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1871. p., sāksies no novērtē-
šanas, vai priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura no šīm
summām lielāka;

3) bez. augšminētās prasības
īpašumam ir Ls , 2200 hipotēku
parādu;
. 4) tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 220;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved. Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. / 24415z

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc.
lik. 1141., 1146.—1149. p. pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1926. g. 11. oktobra
JVs 1860 par prasību piedzīšanu no
Kārla Jemša par labu Bertai
Bērziņš Ls 4441,40 ar % un izde-
vumiem, kā arī par labu citiem
kreditoriem, 1932. g. 17. martā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos vai-
rāksolīšanā Kārļa Andreja dēla
Jemšs kustamo īpašumu, kas at-
rodas Cēsu apr., Jaunpiebalgas
muižā un sastāv no Lejas-Miglu
JVs70" mājām ar visiem viņas pie-
derumiem, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 3813, kurām ir zemes
kopplatība 22,60 ha;

2) īpašums publiskai vairāk-
solīšanai novērtēts par Ls 5000;
bet solīšana, saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1871. p., sāksies no novērtē-
šanas vai priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura no šīm
summām lielāka:

3) bez augšminētās prasības uz
īpašuma ir Ls 800 hipotēku pa-
rādu ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošī-
bas nauda novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 500;
. 5) tiesības kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 24416z

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Ma-
donā, Rīgas bulv. JVs 11) paziņo,
ka:

I; Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 1774,42 ar
soda naudām, termiņmaksām un
izdevumiem, 1932. g. 17. martā,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos pirmā publiskā izsolē akc.
sab. ,,Latvijas lini" nekustamo
īpašumu, kas atrodas Madonas
apr., Cesvaines pag. un sastāv
no Cesvaines pilsmuižas atdalīta
zemes gabala ,,Latvijas lini
JVs 87F", lidz ar piederumiem,
(ar zemes grāmatu reģ. JVs 3188)
un 25,67 ha zemes;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 24.500,—;

3) īpašumam ir Hipotēku pa-
rādi par Ls 176.500,"— ar'-,, soda
naudām un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p., no no-
vērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kura no šām summām būs aug-
stāka izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 24417

Madonā, 1931. g. 12. decembrī.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Madonā, Rīgas bulv. JVs 11) pa-
ziņo, ka:

1) C S ,,Konzums" prasības
lietā par Ls 20,— ar
izdevumiem, 1932. g. 17. martā,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pār-
dos pirmā publiskā izsolē Kārļa

Jāņa d. Lūša nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Madonas apr.
Adulienas pag., un sastāv ne
Jaun-Adulienas muižas atdalītām
lauku mājām — ..Cepļi -Ve I35F"
ar zemes grāmatu reģ. JVs 13300,
un aptver 2,65 ha zemes;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 2500,—;

3) īpašumam ir hipotēku
parādi Ls 1700,— ar °/0, soda
naudām un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p., no no-
vērtējuma summas vai no hi-
potēKU parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kura no šām summām būs aug-
stāka izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 24418

Madonā, 1931. g. 12. decembrī.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja
Madonā, Rīgas bulvārī JVs 11)
paziņo, ka:

1) ' F. M. Nodokļu departa-
menta prasības lietā par Ls
750,— ar izdevumiem-, 1932. g.
17. martā, pulksten 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē. pārdos pirmā publiskā
izsolē mirušā Voldemāra Jāņa d.
Baškera nekustamo īpašumu, kas
atrodas Madonas apr., Meirānu
pagastā un sastāv no Meirānu
muižas atdalītām lauku mājām —
,,Radzekalns JVs 188F", ar zemes
grāmatu reģ. JVs 5781, un aptver
25,40 ha zemes;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 900,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 3400,— ar %, soda
naudām un izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. jio no-
vērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kura no šām summām būs aug-
stāka Izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 2442(1

Madonā, 1931. g. 12. decembrī.



Paziņojums.
1931. g. 4. decembrī finanču

ministris atļāvis palielināt
Šveices akciju sabiedrības ,.F.
Hoffman-La Roche & Co, Bazelē"
operācijām Latvijā nolikto kapi-
tālu no Ls 100.000 uz Ls 250.000
un sakarā ar to apstiprinājis
sabiedrības darbības noteikumu
2. panta grozījumu, papildinot
minēto pantu ar šādu piezīmi

1. piezime. Operācijām Lat-
vijā noliktais 100.000 latu
lielais pamatkapitāls tiek
paaugstināts par 150.000 la-
tiem, nosakot to uz 250.000
latiem. Pamatkapitālam pa-
stāvīgi jāatrodas sabiedrības
nodaļā Latvijā skaidrā naudā
precēs, preču un naudas
dokumentos, vai nekustamā
mantā. 24464o

Riga-Precu stacijas pr-ks
paziņo atklātībai, ka š. g. 21. un
22. decembrī, pulksten 10.
Rīgas-Preču stacijā

pārdos ūtrupē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 2 mc. siļķes, sālītas, sv.

190 kg, pēc sūt. Kandava-Rīga-
preču JVs 114832, nosūt. R. Zuļķis,
san. dupl. uzr.

2) 1 mc. siļķes, sālītas, sv.
148 kg, pēc sūt. Skaista-Rīga-
preču JVs61852, nosūt. A. Gorvic,
saņ. dupl. uzr.

3) 1 kst. stikla izstrādājumi,
sv. 48 kg, pēc sūt. Rīga-preču-
Stende JVs 435099, nosūt. A/s
,,Neo-Feniks" , saņ. dupl. uzr.

4) 1 sn. gaļa, svaiga, jēra,
sv. 9 kg, pēc sūt. Ozoli-Rīga-
preču JVs 495732, nosūt. J. Osis,
saņ. dupl. uzr.

5) 2 kst. koka, sv. 103 kg, pēc
sūt. Rēzekne 11-Rīga preču
Ne 79231, nosūt. A. Vītols, saņ.
dupl. uzr.

6) 1 kst. koka, sv. 40 kg,
pēc sūt. Valmiera-Rīga-preču
JVs 100517, nosūt. ,,Baltijas patē-
rētāju biedrība", saņ. J. Sapugo.

7) 10 kst. koka, sv. 130 kg,
pēc sūt. Stende-Rīga-preču
JVs 109824, nosūt. V. Reinholds,
san. dupl. uzr.

8) 6 mc. koka, sv. 306 kg, pēc
sūt. Daugavpils I pr.-Rīgapreču
JVs 17216, nosūt. A/s ,,Kuncen-
dorfs", saņ. E. Šnels.'

9) 19 mc. koka, sv. 991 kg,
pēc sūt. Daugavpils I pr.-Rīga
preču JVs 17213, nosūt. A/s
,,Kuncendorfs", san. E. Šnels.

10) 1 mc. koka, sv. 29 kg.
pēc sūt. Skrīveri-Rīga-preču
Ne 62350, nosūt. E. Brauers,
saņ. dupl. uzr.

11) 1 mc. koka, sv. 38 kg, pēc
sūt. Anna-Rīga-prečuJVs 196534
nosūt. J. Germans, saņ. dupl. uzr.

12) 2 mc. koka, sv. 71 kg,
pēc sūt. Dzērbene-Rīga preču
JVs 45972, nosūt. R. Vītoliņš,
saņ. J. Sausiņš.

13) 1 mc. ' koka, sv. 33 kg,
pēc sūt. Drusti-Rīga-preču
JVs 23150, nosūt. E. Apse, saņ.
dupl. uzr.

14) 1 mc. koka, sv. 35 kg, pēc
sūt. Piebalga-Rīga pr. JVs 155745
nosūt. P. Knaķis, saņ. dupl. uzr.

15) 2 mc koka, sv. 32 kg,
pēc sūt. Skrīveri-Rīga preču
JVs 62238, nosūt. R. Perelman,
san. dupl. uzr.

16) 2 mc. koka, sv. 43 kg,
pēc sūt. Piebalga-Rīga preču
JVs 44241, nosūt. V. Pazer, saņ.
dup. uzr.

17) partija plankas un dēļi,
egles un priedes, sv. 10100 kg,
pēc sūt. Piebalga-Rīga preču
Ne 155785, no saņēmēja R. Krika
neizvests.

18) 2 mc. koka, sv. 76 kg,
pēc sūt. Ikšķile-Rīga preču
JVs 473809, no saņēmēja F. Rum-
bas neizvests.

19) 1 kv. klūdziņu, liet., sv.
7 kg, pēc Rīga galv. bagāžas
pavadz. Ne 221061.

20) 2 kst. zarnas, sālītas, sv.
41 kg, atrastas Atašienes stac.
š. g. 13. nov. 24434o

Mežu departaments
pārdos izsolē 1931. g. 30. decembri, pulksten 12, Rīgā, Merkeļa ielā 13, Latviešu biedrībā, skuju un lapu koku mežu:

& „. . Drošīb. nauda
"

Pardos Nover- ls Atstāj.

Kādas virsmežniecības, novada,
p

_
c num Kokļļ suga tējums ,zdrt Mežu sēklinieku

?Ķ apgaitas un kvartāla piat. kokus ļatos tīri- kult. skaits
v. ha gab. šanai darb.

1. Mutvārdu solīšanā.
Tukumavirsmežniecībā.,Valguma 11 iec. mežniecībā. 5 "|

Milzkalna novadā. I ""* Ē
45. Pilkas 11. apg., kv. 52, c. 1931. g., KIF, atd. J 1,24 — priede, alksnis 185. gg _

46. Pilkas U. apg., kv. 52, c. 1931. g., UIF, atd. 2 2,55 — priede, egle, bērzs 550 o
=-o _

J 2c.
II. Rakstveida un mutvārdu solīšanā.

Alūksnes virsmežniecībā.
I iec. mežniecībā.

Jaunlaicenes novadā. »
1. Lūšu 2. apg., kv. 15, c. 1930. g.. atd. 1 ;

Korvinu 8. apg., kv. 109, c. 1930. g., atd. 1 un 2;
Blīgznas 9. apg., kv. 122, c. 1930. g. atd. i;

kv. 115, 116 un 117, c. 1930. g. izlases kārtā
numurētas apses un egles 5,44 170 egle, apse, priede, bērzs .... 1215 17

2. Briednieku 5. apg.. kv. 75, c. 1929.g., atd. 1 un 2;
Blīgznas 9. apg., kv. 116, c. 1930. g., atd. 1;
Briednieku 5. apg., kv. 81, c, 1930. g., atd. 3, E§ 3

4 un 5 3,76 — egle, bērzs, priede 999 E 5 6
- S.". 3

II iec. mežniecība: = <r>

Ziemeru novadā. <» «
3. Ziemeru 14. apg., kv. 38, c. 1929. g., atd. 1 c j*

Vecsilenieku 15. apg., kv. 42, c. 1929. g., atd. 1 ; .8 '§
ļaunsilenieku 16. apg., kv. 62, c. 1931. g., atd. 1; ?§ *S

Muratu 12. apg., kv. 20, c. 1932. g., atd. 1 7,65 — egle, priede, apse 927 « * = ig, —

V iec. mežniecībā. « %
Bejas novadā. £ £

4. Plintovkas 31. apg., kv. 64, c. 1931. g., atd. 1—3 6,93 — apse egle, bērzs, alksnis .... 1917 g .§ —
5. Plintovkas 31. apg., kv. 63, c. 1931. g., atd. 1 > >

un 2, kv.78, c. 1931. g., atd. l,kv. 79, c. 1931.g. g g
atd. 1 12,42 — egle, bērzs, apse, alksnis .... 2851 o ~° —

6. Mežmuižas 35. apg., kv. 104, c. 1931. g., atd. 1 4,07 — bērzs, egle, apse, alksnis .... 1092 % >o —
Saldus virsmežniecībā.
IV iec. mežniecībā.

Blīdenes novadā.
23. Ādas 28. apg., kv. 21, 27 un 31; Plāmša 29. apg.,

kv. 49 un kv. 41 — 1203 apses 2734 —
Līguma operācijas termiņš 1932. g. 1. maijs.
Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa likuma, instrukcijas pie tā un zemkopības ministra ap-

stiprināto nosacījumu pamata, kas publ. „Vald. Vēstn." 1929. g. 267. numurā.
Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežziņiem. 24475o

Bauskas apr. pol. I. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto labības pieņemšanas zīmi
JVs 126883, izd. no Bauskas apr.
labības pieņemšanas kommisijas
10. oktobrī ar Kārļa |āna d.
Riekstiņa vārdu. " 24436o

Valkas aizsargu pulka koman-
dieris izsludina par nederīgu aiz-
sarga dienesta aplicību Ne 2010,
izd. no 7. Valkas aizsargu pulka
kom. 1927. g. 7. nov. ar Edgara
Gogols vārdu. 24438o

>m———^ntm————^— i, —.. Mniļ
^ .

Sfroš&di
sludinājumi.

-

Latvijas sporta biedrības
Daugavpils nodaļas

š. g. 21. novembra Daugavpilī
notikušās mantu izlozes vinnestu
saraksts.

Vinnesti krita uz šādiem nu-
muriem:

Vērtībā Ls 200 — 1883.
Vērtībā Ls 100 — 1696.

Vērtībā Ls 30 — 38 un 7738.
Vērtībā Ls 20.

224, 422, 2687, 3189, 3233,
5623, 6901, 7621.
Vērtībā Ls 10 līdz Ls 20.

268, 645, 1903, 1099, 2150,
2253, 2254, 2263, 2406, 2559,
2958, 3446, 3768, 5060, 6531,
7795.

Vērtībā no Ls 1 līdz Ls 10.
64, 135, 150, 205, 257, 417,

440, 550, 926, 1014, 65, 263,
273, 299, 413, 588, 600, 764,
2072, 154, 204, 355. 373, 538,
885, 890, 3073, 89, 160, 201.
212, 217, 250, 326, 333, 401, 414'
503, 515, 552, 656. 717, 781, 833,
841, 4041, 43, 56, 57, 76. 124,
137, 283, 305, 306, 344, 428, 457,
524, 624, 629, 662, 663, 698, 734,
5048, 79, 94, 98, 115, 191 212,
264, 284, 323, 327, 332, 353 360
393, 416, 445, 478, 630, 691, 719
769, 900, 960, 6112, 126. 128
200, 219, 269, 316, 365, 369, 441,
473, 500, 523, 563, 582, 584, 590,
810, 826, 862, 872, 881, 916
7014, 119, 154, 192, 339, 357
529, 55!, 570, 598. 643, 706, 786,
882, 936. 992. 24440

Dziuokļu kooperatīvs
Jraternitas"

sasauc otrdien, š. g. 29. decembrī,
pulksten 18, m. Smilšu ielā Ne 8.

ārkārtēju pilnu sapulci.
Dienas kārtība:

1) jautājums par obligācijas
maiņu;

2) dažādi jautājumi.
24474b Valde.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
24. decembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Vilandes ielā JVs 1, dz. 18,
pārdos vairāksolīšanā Izaka Haits
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 316,— un sastāvošu no mē-
belēm viņa 1930. g. ienākuma
nodokļa parāda segšanai .24^77

Rīgā, 1931. g. 16. decembri.

Valsts dzelzceļu 9. ceļu ie-
cirkņa kantorī

Liepājas stacijas ēkas 11 stāvā,
1931. g. 28. decembrī, pulkst. 12,

tiks izdoti jauktā izsolē

asenizācijas darbi 9. ceļu
iecirkņa rajonā

uz 1932. g. * Liepājas mezglā
Drošības nauda Ls 120 uz līnijām
Liepāja-Vaiņode, Liepāja-Airīte,
Priekule-Kalēti un Liepāja-Ru-
cava drošības nauda Ls 120.
Tuvākas ziņas 9. ceļu iecirkņa
kantorī, katru dienu no pulk-
sten 9—15. 24433o

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka uz š. g.
21. decembri izsludinātā ūtrupe
pie tirdzn. un rūpniec. a s.„Auto"
Elizabetes ielā JVsSl.tiek atsaukta.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 29. decembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, I. Ķē-
niņu ielā Ne 9, pārdos apavu
fabrikas „C. Zilberts & b-dri"
kustamu mantu, sastāvošu nu
vienas apavu doppelmašīnas, vie-
nas zoļu uzliekamās mašīnas
un vienas bimzmašīnas un no-
vērtētu par Ls 3217,47, Rīgas
centrālās kopējās slimo kases
un Nodokļu departamenta pie-
dzīšanas lietā. 24429o

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka 193l.*g. 28. decembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Eliza-
betes ielā JVs 22. pārdos publiskā
vairāksolīšanā Klementa Narke-
vica kustamo mantu, sastāvošu
no vienas ātrspiež. mašīnas ,,Got-
rell un Sohn" un novērtētu par
Ls 1465,94. Dabūt ziņas par
pārdodamo mantu ,kā ari ap-
skatīt to varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 24448o

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka š.g. 29. decembrī,
pulksten 10 rītā, Marijas ielā
JVs 128, pārdos vairāksolīšanā
III kop. Rīgas slimo kases
prasības lietā Andrējamjansonam
piederošas mantas, sastāvošas no
1 riņķa zāģa, novērtēta par
Ls 570. Izzināt sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt matnas
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

24450o

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka 1932. g. 10. janv.,
pulksten 10 rītā, Marijas ielā
JVs 128, pārdos vairāksolīšanā
III Rīgas kop. slimo kases prasī-
bas lietā Andrejam Jansonam
piederošas mantas, sastāvošas no
2 autom.drejmašīnām un novērtē-
tas par Ls 600. Izzināt sarakstu,
novērtējumu un apskatīt mantas
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

24451o
Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1931. g. 24. decembrī,
pulksten 10 dienā, Grāvmuižas
ielā JVs 13, pārdos vairāksolīšanā
J. Labrencim piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no dzīvokļa
iekārtas mantām un novērtētu
kopsummā par Ls 585,—. strād-
nieku apdrošin. parāda piedzī-
šanai, pēc Vispārējās apdrošin.
sab. nelaimes gadījumos raksta
Ne 16290/178. 24467b

Rīgas pret. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 28. decembrī,
pulksten 10 dienā, Tapešu ielā
JVs 4, pārdos vairāksolīšanā akc.
sab. ,,Kļaviņš" klavieru fabr.
piederošo kustamo mantu, sa-
stāvošu no dažādām klavieru
daļām un novērtētu kopsummā
par Ls 562,—, strādn. apdrošin.
parāda piedzīšanai pēc Rīgas
centr. kop. slimo kases raksta
JVs 4943. 24466b

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 28. decembri,
pulksten 10 dienā, m. Nometņu
ielā JVs 4_6, pārdos vairāksolīšanā
sab. ,,Vārpa" piederošo kust.
mantu, sastāvošu no elektro-
motora, un novērtētu par Ls 350,
strādn. apdrošin. parāda pie-
dzīšanai pēc Rīgas centr. kop.
slimo kases raktiem JVs 1796.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 29. decembrī,
pulksten 10 dienā, Konzula ielā
JVs 1-a, pārdos vairāksolīšanā
B. un J. Šmuljāniem piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no
rakstāmgalda un rakstāmmašīnas
un novērtētu kopsummā par
Ls 450,— strādn. apdrošin. pa-
rāda piedzīšanai pēc Rīgas Pār-
daugavas raj. kop. slimo kases
raksta no š. g. 25. novembra.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 29. decembrī,
pulksten 10 dienā, Kalnciema
ielā JVs 36 38, pārdos vairāksolī-
šanā H. Pēteram piederošo ku-
stamo mantu, sastāvošu no smagā
automobiļa, un novērtētu kop-
summā par Ls 1500,—, strādn.
apdrošin. parāda piedzīšanai pēc
Rīgas centr. kop. slimo kases
rakstiem JVs 4040. 24469b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu pieteikto
par nozaudētu smagā automobiļa
numuru 2152, izd. no prēf.
1931. g. 7. maijā Fricim Plate.

24441o

Rigas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu pieteikto
par nozaudētu smagā automobiļa
numuru 865, izd. no prefektūras
1931. g. 12. martā R. Mopša un
un S. Michelsona finieru fabrikai.

24443o

Daugavpils apr. pol. I. iec.
.priekšniekam dzīvojošais Nauje-
nes pag. Vecpils sādžā Jēkabs
Romanovs pieteicis parnozaudētu
savu „Valther" sist. revolveri
JVs 491908. Atrašanas gadījumā
revolveris nododams Daugavpils
apr. pol. 1. iec. kancelejā. 24437o

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu pieteikto

par nozaudētu smagā automobiļa
numuru 1420, izd. no prēfekt.
1931. g. 1. aprīlī a/s Rīgas kon-
zervu fabrika. 24442o

Rīgas prefektūras ārējai nodaļai
Roberts Cazers pieteicis par no-
zaudētu savu ,,Brovning" sist.
revolveri JVs 1000462. Ieroča
atrašanas gadījumā,tas nododams
prefektūras 30. istabā. 24444o

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu pieteikto
par nozaudētu vieglā ormaņa
braukšanas atļauju JVs 109, izd.
no prēf. 1931. g. 20. janv. Jānim
Kuprevičam. ' 24446o

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi JVs 001530D, izd.
1930.g. 27. janv. iekšlietu ministr,
ar Idas Broitmana vārdu. 24457o

Rīgas prefektīūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu pieteikto
kā nozagtu ieroču atļauju
JVs 3125/2983, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 3. aug. ar Hugo Rumpīts
vārdu. 24447o

Rigas prēf. 6. iec. plļekšniēks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klaus. apliecību JVs 3305,
izd. no Daugavpils kara apr.
priekšn. 1928. g. 18. febr. ar
Vilhelma Nagla vārdu. 24449c

Latvijas universitātes studentu
karte JVs 11269 ar Alfa Grunduļa
vārdu pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par
nederīgu. 24462o

Rēzeknes kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara klaus.
apliecību JNs 16050. izd. no
1926. g. 13. aug. ar Kārļa Jāna d.
Kovaļevska vārdu, dzim. 189*2. g
24. dec. 24439o

Vecsaules pag. valde izsludina
par nederīgu nozaud. Latv. iekšz.
pasi ser. CK JVs 017164 1367,
izd. no šīs pag. valdes 1929. g.
28. jūl. ar Andreja Punenova
vārdu un zirga pasi JVs 11556 656,
izd. no šīs pag. valdes 1926. g.
1. martā ar Jāņa Krastina vārdu.

22374o

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Tirdzn.- rūpniec. akc. saft.
„Daugaua"

pagaidu administrators uzaicina
visus T.-R. akc. sab. ..Daugava"
kreditorus līdz 1932. g. 11. jan-
vārim pieteikt administrācijai
Rīgā, M. Smilšu ielā JVs 15, savas
prasības pret T.a/s. „Dau-
gava". Saskaņā ar likuma par
peļņas uzņēmumu administrāciju
p. 15 nepieteiktās augšminētā
laikā prasības realizējamas vis-
pārīgā kārtībā tikai pēc admini-
strācijas izbeigšanas.

Akc. sali. „S. A. Leuitas",
saskaņā ar statūtu § 48, sasauc
1932. g. 8. janvārī, pulksten 18,
Rīgā, Zigfr. Meierovica bulv.
JVs 11, dz. 2
kārt. vispār,akcionāru sapulci

ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces vadītāju vēlēšana;
2) 1930., .31. g. darbības pārskats;
3) revīzijas kommisijas ziņojums
4) 1930./31. g. pārskata un bi-

lances apstiprināšana;
5) rezerves kapitāla izlietošana;
6) vēlēšanas;
1) jautājumi un ziņojumi.

Balsstiesību iegūšanai akciju
īpašnieki tiek uzaicināti vismaz
septiņas dienas pirms vispārējas
sapulces pieteikt akcijas valdei.

24473b Valde.
Nozaudēts vekselis par Ls64

ar termi ņu 1931. g. 12. dec ,
izdots no Izidora Aloiza d. Ša
kina, dzīv. Šķilbēnu pag. Bach-
rovas ciemā, Haimam Šmuško-
vtčam. Brīdinu no minētā
vekseļa pretīmņemšanas.

Haims Šmuškovičs.

' ^ Cjīgu paraumeKU

Izraēla, Morducha un Leopolda
Engelsonu konkursa valde pa-
ziņo, ka 1931. g. 23. decembrī,
pīkst. 7 vakarā, Jura Alunāna
ielā JVs 2b, dz. ļ,. tiek sasaukta
parādnieku Engelsonu kreditoru
sapulce.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums;

2) pieteikto pretenziju 'pārbaudī-
šana un sadalīšana katego-
rijās;

3) maksātnespējas rakstura no-
teikšana;

4) konkursa valdes atalgojums;
5) konkursa masas sadalīšana un
6) konkursa slēgšana.

Kreditori, kuri līdz šim nav
pierādījuši savas prasības, tiek
uzaicināti pierādīt tādas līdz
sapulces dienai, pretējā gadījumā
tās tiks noraidītas. * ' 24463x

iiandincKļj

rirdzn.-rupn. akc. sab.„Daugava"
pagaidu administrators uzaicina
visus nenodrošinātus kieditorus
ierasties uz kreditoru sapulci,
kas notiks š. g. 22. decembrī,
pīkst. 4. p. p. akc. sab. telpās,
Rīgā, M. Smilšu ielā JVs 15.

Dienas kārtībā:
1) pagaidu administratora zi-

ņojums;
2) viena vai vairāku administra-

toru un padomes vēlēšanas;
3) administratora un parād-

nieku pilnvarojums uzņēmuma
pārvaldīšanai;

4) sabiedrības nekustamo īpa-
šumu pārdošana un nekustama
īpašumu pirkšana;

5) atlīdzības noteikšana pagaidu
administratoram, administra-
toram un padomei;

6) dažādi jautājumi. 24460x

Pārdodama ii šķiru dzelzs:
plakana, kvadrāta, apaļa, pusapaļa, T dzelzs un
ārdu dzelzs, kā arī lemešu tērauds 28x125 mm.

Dzelzs apskatāma

Liepājas kara ostas darbnīcās
darbdienās no pulksten 9 līdz 15. Var pieprasīt arī rakstiski.

24084 1* Liepājas kara ostas darbnīcu valde.

Stāmerienas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 29. decembri, pulksten 12, virs-
mežniecības kancelejā, Kalnienā,

auģoštā mežu.
I, II, III, IV un V iecirkņa mežniecībā, 66 vienības, vērtībā no Ls 8—
līdz Ls 1016,—. .

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 24431b

Smiltenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 8. janvārī, pulksten 12 dienā, Smil-
tenes pagasta namā,

augošu mežu par taksi:
I, II un III iecirkņa mežniecībā, kopsummā 51 vienība, vērtībā no
Ls 10,— līdz Ls 117,—.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 24430b


	Valdības Vēstnesis no. 283 16.12.1931��$桭瑸쎘㥏���
	Pārgrozījumi un papildinājumi Civilprocesa likumos,��㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥
	SAEIMA.
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193個簗頋簗����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�㌳㌠㌳㌠㘶㜠㈷㠠㠳㌠㤴㐠㔰〠
	Māksla. .�〱㉢〰㘲
	KURSI.
	Literatūra.�����
	Valdības darbība.��䤗需ଆऀက蠁
	• • (ttcsm sludinājumi.�섀ༀ꜀ࠆ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	( 1 Cini iestāžu sludinājumi. ?��灯攗Ȁ���ㄶ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	>m———^ntm————^— i, —.. Mniļ ^ . Sfroš&di sludinājumi. –�ㅤ浡硰൭χ�渀� 
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8


